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Torstai, heinäkuu 31. 2008

Kesäjuhla Vaasan Tammikartanossa

Kesäjuhla Tammikartanon puistossa 1.8.2008 kello 13.00. Kaupunginjohtaja Markku Lumio avaa juhlan. Artistina Sulo
Kallio. Sotilaskotisisaret avustavat tarjoilussa.

 Lähettänyt Vaasalainen  20:58

T-mallin hopat asuntomessuilla Tänä vuonna pyöreät sata vuotta täyttävä T-mallin Ford vietti Vaasan asuntomessuilla
keskiviikkona pienen juhlahetken kun 10 vanhaa hoppaa  vuosilta 1910-1927 esittäytyivät vaasalaisille Suv lahden
koulun pihalla.  Päällimmäisenä paikalla liehui Suomen T-Ford kerhon puhaeenjohtaja vaasalainen Niilo J. Säntti.Esillä
oli lukuisia harvinaisuuksia. Ns. Mummo Ankan auto yhdistetään usein fordeihin. Kysymyksessä on kuitenkin Anderson
Electric Car Companyn Michiganissa Detroitissa valmistama sähköauto.Legendaarinen T-mallin Ford täyttää tänä
vuonna pyöreät 100 vuotta. T-malli oli markkinoiden ensimmäinen kohtuuhintainen, massatuotettu auto, jossa oli
vaihdettavia osia. T-Ford oli ensimmäinen nelipaikkainen, 4-sylinterinen auto alle 1000 dollarin hintaluokassa.Lähes 20
vuotta tuotannossa ollutta mallia myytiin yli 15 miljoonaa kappaletta.  Valmistus alkoi 1914.  Koska tuotanto oli
tehokasta,  T-mallin Fordin hinta oli halpa. Siksi sitä myytiin paljon. T-mallin Ford on Volkswagen Kuplan  ohella
maailman myydyin automalli.Henry Ford halusi että jokaisella amerikkalaisella olisi mahdollisuus hankkia oma auto. 
Siksi hän ryhtyi valmistamaan autoja liukuhihnalla.  Ford karsi jokaisesta mallista turhia osia, jopa ruuveja ja pystyi näin
laskemaan tuotantokustannuksia.  Säästöt ulottuivat jopa auton väriin.  Fordin mukaan musta väri kuivui nopeammin ja
säästi näin kustannuksia, siksi alkuaikojen fordit olivat mustia.Vanhat fordit yhdistetään usein Aku Ankan maailmaan. 
Totta on että ainakin Hessulla on T-Mallin ford. Aiheesta lisää
täältä:AutoWikihttp://www.autowiki.fi/index.php/Ford_Model_TYliopistot kehittämään
t-mallihttp://auto.fi.msn.com/page.php?page_id=2&news_id=200801586Kuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  08:08

Vaasan asuntomessust netissä

 ”Jo nyt on selvää että tilastonikkarit tulevat laskemaan hakukoneiden, lähinnä Googlen, hakutuloksia ja todistamaan
niillä, miten hyvin Vaasan nettinäkyvyys on kasvanut. Se, minkä laatuisia tulokset ovat, onkin jo eri asia.  Koko
imagohyssytys pitäisi ottaa suurennuslasin alle.”  Nimm. Vanha Myyrä vaasalaisia.info foorumissaVaasan kaupunki ja
nettinäkyvyysHaku Googlesta sanoilla Vaasan asuntomessut toi 29.07. 2008 esille 93 600 hakutulosta. Hiukan
muunneltu haku ”Vaasan Suvilahden asuntomessut”  toi 16 800 hakutulosta. Sanapari asuntomessut Vaasassa toi
peräti 315 000 tulosta ja "suvilahden asuntomessut" 17 500 hakutulosta.Hakutulosten kärkeen kiilaa Vaasan
asuntomessujen messuorganisaation oma sivu osoitteessa asuntomessut.vaasa.fi  ja Suomen asuntomessujen kotisivu
osoitteessa www.asuntomessut.fi/   Tämän jälkeen eri hakusanoilla hajonta on erittäin suuri.  Pääosa osumista
kohdistuu näytteilleasettajien sivuihin mutta myös uutissivut, vaasalaisia.info, muiden mukana saavat runsaasti
osumia.Pelkkien osumien perusteella ei vielä voida päätellä millainen on Vaasan kaupungin saama imagohyöty
messuista. Monet hakutuloksista jäävät rasittamaan Vaasa-aiheisia hakuja ”roskina”.  Imagohyödystä voidaan esittää
vain summittaisia arvioita ja hyödyn pitkäaikaisesta kestosta voidaan olla montaa mieltä.Laadukkaat sanahautUseimmat
hakevat netistä tietoja asuntomessuilta suoralla haulla vaasan asuantomaessut.  Tämä riittääkin useimmissa
tapauksissa. Tarkempaa ja yksityiskohtaisempaa tietoa tuovat sellaiset haut kuin sanojen opaskartta ja
asuntomessuopas liiittäminen sanoihin Vaasan asuntomesssut.Haku Vaasan asauntomessut yöpyminen johtaa heti
tulokseen samoin haku asuntomessut tapahtumat. Kokenut netinkäyttäjä osaa hakea sellaisilla hakusanayhdistelmillä
kuin asuntomessut keittiöt, terassit tai lämmitys ja energia.Todella mielenkiintoisen kävijän näkökulman messuihin saa
jos lisää hakuun Vaasan asuntomesut sanan blogspot.  Nyt hakutulos listaa ne blogspot-palvelun blogit, joissa
kirjoitetaan ja esitellään kävijöiden kokemuksia messuilta. Blogspot sanan vaihtoehdoksi voi toki laittaa myös jonkun
muun blogipalvelun nimen.Parhain ja intiimein kuva messuistga löytyy tietenkin  kokijoiden ja kävijöiden omista
blogeista, kotisivuilta ja matkapäiväkirjoista.  Näiden tutkimen on varmasti antoisaa messujen jälkeen
järjestäjäorganisaatiolle.   Hae asuntomessuista kertovia blogeja hakusanoilla Vaasan asuntomessut blogit. 
Asuntomessuorganisaatio on listannut  niitä muutamia, mutta parhaat löytyvät hakemalla:
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http://asuntomessut.vaasa.fi/Default.aspx?id=529758 Tavallista nettisurffaajaa ei ehkä kovin paljoa kiinnosta, mitä netin
keskustelupalstoilla on messuista sanottu, mutta jos kiinnostaa, niin yksinkertainen haku Vaasan asuntomessut
keskustelu, antaa hyviä tuloksia.KuvagalleriatYksi kuva kertoo.. ja niin edelleen.  Jos haluat nähdä kuvia Vaasan
asuntomessuilta niin hae sanoilla Vaasan asuntomessut kuvagalleria, kuvapankki, kuva, video.  Etsi myös Flickeristä
sanoilla asuntomessut vaasa. Flickerin kuvat olisivat aivan oman messunsa arvoiset. Läydät mm. erikoisia leijakuvia.
Juuri vapaaehtoisten kuvaajien messukuvat tuovat asuntomessut lähelle tavallista kansalaista, samoin bloggaajien
kotisivut. http://www.flickr.com/Vaasan imagoAsuntomessut ovat tuoneet Vaasalle valtavasti ainakin lyhytaikaista
nettinäkyvyyttä.  Messujen jälkeinen aika näyttää, miten paljon näkyvyydestä on hyötyä esimerkiksi ensi kesän
matkailua suunitteleville, työpaikkoihin rekrytoitujille, oppilaitoksielle ja kaupungin liike-elämälle.Kuva: Johan Hagaström
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Keskiviikko, heinäkuu 30. 2008

Koirille omat asuntomessut Vaasassa

Alkulan tilan koirankoppimessujen  jokaisella kopilla on oma tarinansa niin kuin ihmistenkin kopeilla. Joku kopeista on
rakennettu ekologinsin periaatteiden mukaan, joku esteettisin periaattein ja jonkun kohdalla voi hauveli todeta että
“Kotini on linnani”, anteeksi Linnani. Kopit ovat 4H yhdistyksen henkilökunnan ja yhteistyökumppaneiden tekemät. 
Koppeja on kaikkiaan 10.  Bishon Havannais rotu oppii nopeasti ja tekee mielellään erilaisia temppuja. Rotu tunnetaan
myös “sirkuskoirana”  Nämä veitikat olivat mielissään päästeasssään poseeraamaan ja tottelivat valokuvaajaa
paremmin kuin monet ihmiset.. Korien nimet on: Nelli (musta), Vanda (valkoinen) ja Nani (valkoinen ja musta).Vaasan
4H yhdistyaksen puheenjohtaja Raija  Rintakallio ja Vaasan Agility-uhdistyksen jäsen Helena Aspfors ovat
koiraihmisiä.Tee tarjous omasta koirankopista4H Vaasan yhdistyksen ajatuksena oli ensin rakentaa varsinaisella
messualueelle Suvilahteen oikeiden asuntomessujen yhteyteen koirankoppimessut  mutta se ei jostan syystä käynyt
päinsä. Skeptikko tietysti ajattelee että negatiivinen assosiaatio hulppeissiin rannan omakaotitaloihin olisi ollut
todennäköinen.  Koirankoppi kun on koirankoppi vaikka olisikin design tuote. Koirankopit ovat siis nähtävillä vain 4H
Vaasan yhdisyksen tilalla eli Alkulassa osoitteessa Gripinpolku 1 ja koppeihin sisäänpääsy on vain koirilla.Alkulan
koirankoppimaessut ovat käynnissä joka päivä asuntomessujen messujen vajan klo. 09.00-20.00. Jokainen voi tehdä
tarjouksen omasta mielikopista ja ostaa sen omaksi messujen jälkeen. Kuvan karvaturrit ansaitsevat muutaman
sanan:Bichon havanaisin syntyhistoria on arvoitus, mutta varma on, että rodun juuret johtavat Välimeren rannoille. On
paljon mahdollista, että uuteen maailmaan muuttajat veivät koiriaan mukanaan - samoin merikapteenit, jotka sitten
lahjoittivat koiriaan perheille, joiden luona vierailivat. Tällä tavoin eurooppalaisia kääpiökoiria joutui myös Kuubaan, jossa
populaatio alkoi kehittyä omaan suuntaansa, kohti bichon havanaisia.Bichon havanais säilytti paikkansa Kuubassa
yläluokan lemmikkinä Castron vallankumoukseen asti. Rodun onni oli se, että ihmiset rakastivat koiriaan niin paljon, että
ottivat ne mukaansa suurin uhrauksin, paetessaan Kuubasta.Tiedot ovat koirarodun kotisivulta: 
http://www.bichonhavanais.fi/4H-järjestö on Suomen suurin nuorisojärjestö. 4H:hon kuuluu 84 000 jäsentä, joista 6 -
28-vuotiaita nuorisojäseniä on 72 000, 4H yhdistyksiä on 285 ympäri Suomea. Paikallisyhdistysten toimintaa tukee 14
4H-piiriä. Alkulan tilalla on  mahdollsisuus myös tutustua eläimiin.  Tilalla on pässi, poliitikkojen mukaan nimettyjä
lampaita, kukko, 3 kanaa ja 3 kania. Tilalle on ilmainen sisäänpääsy.Kuvat; Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  17:38

Katariina Järvinen konseertoi Vaasan kirkossa

Sopraano Katariina Järvinen esiintyy tänään  ke 30.7.2008 klo 19.30  Vaasan kirkossa säestäjänään konserttipianisti
Christine Bengtsson. Oiva tilaisuus maksutta kuunnella kaunisäänistä sopraanoa, joka vaasalaisten iloksi tänne
muutama vuosi sitten muutti.Tässä yksi juttu hänen parin viikon takaisesta konsertistaan Duisburgissa. 
Katariina on tunnetumpi Saksassa kuin Suomessa koska on siellä asunut ja konsertoinut 12 vuotta ennen Vaasaan
tuloaan.Tapio Osala

 Lähettänyt Vaasalainen  08:20

Sisäsataman vesikioski korjataan

Vaasan sisäsatamassa sijaitseva, pahoin ränsistymään päässyt koristeellinen ”vesikioski” remontoidaan alkuperäisen
näköiseksi.  Kioskitoiminta ei enää sentään ala.Sisäsataman vesikioski rempataanKioski on sijannaut sisäsataman
puistossa yli sata vuotta.  Kioskirakennuksen suunnitteli arkkitehti Fredrik Tesleff vuonna 1901. Se kertoo menneestä
ajasta ja menneen ajan tavoista.  Kioski oli aikoinaan hyvä kävelyretken puolietappi tai kääntymäkohta. Vuosien
saatossa ja käytön päätyttyä kioskin kaiteet ja kattorakennelmat pääsivät rapistumaan.Jurvalainen koristepuuseppä Arto
Hauru on asentanut kioskiin uusia osia muutaman päivän ajan. Kunnostustyön takana on Ylisiisti Vaasa hanke. 
Korjaustyö on hankkeen suurin kohde.  Ylisiisti Vaasa-hanke on aikaisemmin  kunnostanut muut kaupungin
kaivopuistot.Kioskin kupolikaton huipulla on aikanaan niin suosittu tuuliviiri.  Teksti: Tapio ParkkariKuva: Johan
Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  08:09
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Tiistai, heinäkuu 29. 2008

Tulevaisuuden Vaasa

Tämän tyylistä sarjaa olen tekemässä tulevaisuuden Vaasasta osana valokuvausopintojani. Tosin kovinkaan
dokumentääristä tämä ei ole.Tämän sarjan tulevaisuuden skenaariossa Vaasalla ja Ruotsilla on yhteinen maaraja
maannouseman myötä ja Suomi on osa Suur-Kiinan Kansantasavaltaa mutta Vaasassa toimii pieni ruotsalaisten
vastarintataistelijoiden joukko. Tuossa vaiheessa maailmassahan on enää jäljellä kaksi keskenään taistelevaa
suurvaltaa: Ruotsi ja Kiina. Tämä vastaarintataistelija on nimeltään  HeidiTerveisinJarmoKeskusteluun 
 

 Lähettänyt Vaasalainen  21:48

Agilityn parakit sotkettiin Vaasassa

Jälleen töhrijöitä liikkeellä.Vaasan Agilityseura yrittää pitää kunnossa pesäpallokentän takana olevaa rantareviiriään. 
Alueella olevat parakit ovat olleet hirvittävässä kunnosa mutta Vaasan kaupunki on tullut hätiin ja maksanut maalit ja
seuran jäsenet ovat talkoovoimin maalanneet parakit kuin uusiksi.Hienoa aktiviteettia seuran jäseniltä, mutta aivan
turhaanko? Viime lauantain ja sunnuntain välisenä yönä kopit oli sotkettu taas graffitteilla. Asiasta on tehty ilmoitus
poliisille. Taasko kaupunki joutuu maksamaan ja jäsenet talkoovoimin maalaamaan uudestaan kaikki parakit?Teksti:
JiiKuva: Helena
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Ilmaistavaraa Vaasan asuntomessuilla

Vaasan Suvilahden asuntomessut ovat myös ilmaistavaran krääsätaivas.  Kokenut messuvieras ottaa ensimmäisestä
mahdollisesta narikasta ilmaisen pussin ja ryhtyy vasta sen jälkeen tutkimaan, mitä kaikkea ilmaista mainoslahjaa on
tarjolla.Asuntomessut on ilmaiskrääsän taivasPussukoitakin on kaikenlaisia; on muovipussia, paperipussia ja
kangaskasseja.  Parhaimpia ovat kangaskassit joilla on myös jälkikäyttöä.  Kokeneet messujärjestäjät eivät toki anna
kangaskassejaan ”ilmaiseksi”,  vaan kangaskassin omistajaksi pääsee vasta kun on osallistunut kilpailuun.  Hinta on
tietysti osoite, puhelinnumero tai sähköpostiosoite, jonne alkaa messujen jälkeen virrata tarjouksia.  Mutta sekös
tavara-ahnetta messuvierasta juuri sillä hetkellä kiinnostaa.Silmämääräisen havainnon mukaan eniten on tarjolla
erilaisia brochyyrejä, mainoslehtisiä ja käyntikortteja mutta heti seuraavaksi mainoskyniä.  Niitä riittää. Paljon on
virrannut vertä Tuovilanjoessa sen jälkeen kun Yhdysvaltain presidentti Johansson lahjoitteli suomalaisille isännilleen
kuulakärkikyniä.Pintapuolinen luukutttelu toi ylläpitäjän kassin pohjalle 13 kuulakärkikynää, useita lyijykyniä ja yhden
timpurinkynän.  Lisäksi kassin pohjalle kertyi lukuisia karkkeja ja Off-hyttysvoidetta, jenkkipurkkaa.
Leaf-hedelmäkarkkeja js LV pesujauhetiivistettä.Tässä vaiheessa krääsän keräily alkoi kyllästyttää ja oli pakko vaihtaa
kalliiseen tuplahodariin ja 3 euron limsapulloon
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Maanantai, heinäkuu 28. 2008

Jättikirppis Vaasassa

Työmies oli helsinkiläisen Tupakkatehdas Fennian valmistama savukemerkki, jota tuotettiin vuosin 1892-1984. Syksyllä
1945, jolloin ylellisyystarvikkeet olivat kortilla, saattoi 4 pinokuutiometriä halkoja hakannut metsätyömies ostaa
"metsätyömaiden tehopakkauksen", joka sisälsi kahvia, sokeria ja Työmies-tupakkaa.Kirpparipöydillä on historian
havinaaSunnuntain jättikirppikseltä voit ostaa vaikka tupakka-askin. Niin, kylläkin sitä terveellisempää varianttia, eli
ilman sisältöä.  Ulrika kauppasi muiden tavaroiden joukossa myös vanhoja valokuvia ja  postikortteja, mutta aarteiden
keskeltä löytyi erikoisuuskin. Aito
Työmies tupakka-aski, jonka kannessa valmis urakkalaskentamalli. Niin,
löytyi kyllä myös Saimaa -vastaavaa.Työmies oli helsinkiläisen Tupakkatehdas Fennian valmistama savukemerkki, jota
tuotettiin vuosin 1892-1984.Savuke oli holkkisavuke eli siinä ei ollut filtteriä vaan kovitettu ontto paperikartio, joka oli
päästä avoin. Tupakanpurujen kulkeutumisen suuhun estämiseksi savuketta tuli polttaa liittämällä siihen lyhyt puinen
holkki, joka tuli pakkauksen mukana. Mikäli holkki meni hukkaan kartion saattoi litistää tai tukkia pumpulilla tai
vastaavalla. Kansan suussa Työmiestä ja muita holkkisavukkeita kutsuttiin "pillitupakeiksi" tai "pöllitupakeiksi".
(Wikipedia)Sunnuntain jättikirppis keräsi jälleen ostajat ja myyjhät Vaasan kauppatorille.  Auringonpaiste ja leppoista
tunnelma sai ihmiset viihtymään.Kuvat: Johan Hagström
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Sunnuntai, heinäkuu 27. 2008

Asuntomessushakkia Vaasassa

Vaasan Shakkiseura järjesti Vaasan asuntomessujen yhteydessä  Rewell Centerissä sunnuntaina 27.07 
shakkitapahtuman, jonka ohjelma koostui pikapeliturnauksesta ja suurmestari Heikki Kallion antamasta
simultaanista.Simultaanissa suurmestari pelaa samanaikaisesti kahtakymmentä pelaajaa vastaan. Shakkikelloa ei
käytetä, vaan pelaaja suorittaa siirron suurmestarin tullessa pelilaudan ääreen.Heikki on shakin kansainvälisellä
vahvuuslistalla suomalaisista toisena ja on osallistunut mm. shakin olympialaisiin vuosina 2000 ja 2002 (1-pöydällä).
Tapahtuman yhteydessä jaettiin tietoa shakista harrastusmuotona ja kilpalajina.Kuvat: Johan HagströmSimultaation
tulokset pdf:nä 

 Lähettänyt Vaasalainen  21:47

Botniapyöräily Vöyrillä

Botniapyöräily 2008 pyöräiltiin lauantaina. Viime vuoden suuren suosion saavuttanut tapahtuma on jo nyt Suomen
toiseksi suurin
pyöräilytapahtuma Pirkan pyöräilyn jälkeen.Valtakunnan toiseksi surin pyöräily Maalilinjan yli rullasi 1.225
pyöräilyjääYhteensä rullaisvat maalilinjan yli 1.225 pyöräilyjää. Mukana
tapahtumassa oli myös nojakit ja muutama tandempyörä ja tietysti aivan
tavallisia pyöriä. Tapahtumahan on koko perheen kuntoilutapahtuma,
jossa samalla saa nauttia upeasta luonnosta. Kilpailuluokassa oli eri
luokan vehkeet.Seuraava tapahtuma onkin sitten Pohjanmaan Vasahiihto, joka
järjestetään 8. helmikuuta 2009. Ei sitten muuta kun suksia tervaamaan!Botnia pyöräilyBotnia pyöräilyssä on kaksi
matkaa eli 106 ja 67 km. Pidemmällä matkalla on sekä kilpa- että kuntoluokka miehille ja naisille. Lyhyemmällä matkalla
on ainoastaan kuntoluokka. Kaikilla matkoilla on ajanotto.Ikäraja pidemmällä matkalle on 15 vuotta. Pyöräilläkseen
lyhyemmän matkan, tulee osallistujan olla 14 vuotias, tai 11 vuotias mikäli vanhempi/huoltaja pyöräilee mukana.Lähtö ja
maali sijaitsivat Norrvallassa, Vöyrillä.Pyöräilyn kulkuPidemmän matkan pyöräilijät lähtevät matkaan ensimmäisenä. 
Sen jälkeen lähtevät lyhyemmän matkan pyöräilijät, ja viimeisenä pyöräilijät jotka osallistuvat kisaan nk.
nojapolkupyörällä.Jako lähtöryhmiin tapahtuu ilmoittautumisjärjestyksessä. Jos osallistuja haluaa lähteä matkaan
yhtäaikaa jonkun kaverinsa kanssa, voi tästä mainita viesti-osassa ilmoittautumisen yhteydessä. Kisajärjestäjä pyrkii
mahdollisuuksien mukaan järjestämään saman yrityksen, samalle matkalle osallistuvat pyöräilijät, saamaan
lähtöryhmään.Maalissa osallistujia odottaa diplomi, sauna, suihku ja uintimahdollisuus uimahallissa, sekä
ruokailu.Pyörän tulee olla tavallinen kaksipyöräinen pyörä toimivalla jarrulla. Myös nojapolkupyörät hyväksytään.  Pyörät
joissa on nk. triatlonohjaustanko, eivät ole sallittuja.Teksti ja kuvat: Johan Hagström
Botnia
pyöräilystä on upea kuvagallaeria osoitteessahttp://botniavasan.nettigalleria.fi
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Lauantai, heinäkuu 26. 2008

Kesäjuhlat Asevalikylän Edvininpolulla

Yli 300 asevelikyläläistä ja ystää kokoontui perjantaina Edvininpolulle viettämään hetkeä yhdessä.  Varmasti kaikkien
mielessä oli myös Edvin Hevonkoski, jonka luoma patsaspuisto on Asevelikylän pysyvä muistomerkki.”Nestori” Edvin
Hevonkoski on osallistunut kaikkiin  polulla järjestettyihin juhliin.  Edvin käy vieläkin polullaan lähes päivittäin. Ile 'Allan'
Niemi ja pääpuuhamies Markku Ahonpää ovat molemmat tyytyväisiä kesäjuhliin ja yleisöennätykseen.Upeat Kesäjuhlat
EdvininpolullaPerjantain kesäjuhlat Asevelikylän Edvininpolulla vietettiin loistavassa säässä. Väkimäärä oli heti
alkuillasta ylittänyt 300:n rajan. Tunnelma oli leppoisa."Tämä on sitä parasta", toteaa Edvin Hevonkoski ja parkkeeraa
'mersunsa' tottuneen tyylikkäästi. Edvin on ollut mukana kaikissa juhlissa. Hän on tyytyväinen, että kesän tuhatkunta
talkootuntien lopputulos on niin hieno. Itse teosten lisäksi on tehty paljon muutakin parannustöitä ja alue on parhaassa
kunnossa. Kyllä tätä
kehtaa juhlia.Ile 'Allan' Niemi ja pääpuuhamies Markku Ahonpää ovat
mlemmat tyytyväisiä. Samalla he hiovat loppuillan ohjelmaa. Markku
kertoo, että juhlissa on kaikille jotain, lapsille ja lapsimielisille.
Hän kertoo samaan hengenvetoon, että syyskuussa järjestetään taas
juoksukilpailut ihan 1-vuotiaista ylöspäin. Sitten pääsiäisenä taas
poltetaan komea kokko. Sitä rakennetaan pikkuhiljaa.Järjestetäänkö Vaasan lähettyvillä toista näin isoa ja suosittua
asukasyhdistysjuhlaa?EdvininpolkuEdvininpolku sai alkunsa sattumasta vuonna 1981. Edvin oli näperrellyt
omakotitalonsa pihalle pari kolmemetristä taideteosta. Vaimo Elli sanoi, että nyt saa riittää. Samaan aikaan ryhdyttiin
rakentamaan Asevelikylän kuntopolkua ja Edvin vei teoksensa polun varteen. Siitä lähti kasvamaan runsaan 200
omatekoisen teoksen galleria.Enimmillään esineitä oli noin 300. Jossakin vaiheessa kaupungin herratkin heräsivät,
mutta se oli jo myöhäistä. Ainoksi keinoksi jäin tapipua tapahtunaeen edessä ja ottaa siitä kaikki hyöty irti, Syntyi
kansallista mainetta saavuttanut Edvininpolku.
Nyt lahottajasienet ja hevosmuurahaiset sekä mopopojat  ja vuodenaikojen vaihtelu ovat tuhonneet puusta valmistetut
teokset, joita oli enimmillään runsaat sata. Hevonkoski ei sano, että ne olisi voitu pelastaa jos asioihin olisi tartuttu.
Ainoa mitä kiltti Hevonkoski suostuu sanomaan on, että luonto on ilkityön takana, ei ihminen.(Vaasapedia 2006)Teksti:
Johan Hagsgtröm/Tapio ParkkariKuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  11:23
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Perjantai, heinäkuu 25. 2008

Suvilanden puutaidepuisto

Vaasan Suvilahden asuntomessujen yhteydessä oleva puunveistonäyttely on jäänyt vaille katsojia, koska
veistosalueelle ei ole minkäänlaista viitoitusta ja koska tapahtumaa ei ole juuri marrkinoitu.  Toistaiseksi itse veistäjät
ovat olleet hiljaa.Mikä mättää asuntomessujen taidetarjonnassa?Vaasan Suvilahden asuntomesssujen
puuveistosnäyttely on jäänyt täydelliseen pimentoon mesuvierailta.  Veistosalueelle ei ole viitoitusta ja kunnollinen
kyltitys puuttuu. Puuveistosnäyttelystä ei myöskään löydy syventävää tietoa netin hakukoneilla asuntomaessuihin
kohdistuvien hakusanojen avulla.  Sen sijaan Ylisiisti Vaasa hankkeen alisivuilta löytyy pieni
maininta.Kokonaisuudessaan asuntomessujen yhteydesä oleva taidetarjonta on huonosti ja puutteellisesti markkinoitu, 
Taidetarjonnasta ei ole mainintaa Vaasa oppaassa mutta ei myöskään Det händer i Österbotten/ Pohjanmaalla tapahtuu
 julkaisussa.  Onko joku/jotkut laiminlyöneet tehtävänsä?Johan Hagström vietti eilen pitkän tovin puuveistosalueella ja
keskusteli tapaamienssa ihmisten kanssa. Polku sijaitsee Suvipolun vieressä messulahden toisella rannalla. Se alkaa
ostoskeskuksen takana olevan puiston reunasta ja jatkuu pururata/lenkkipolkua pitkin Patteriniemeen päin.Miten
taidepolun käy?Suvilahden taidepolku muistuttaa formaatiltaan Edvininpolkua.  Edvininpolkuhan on suurimmalta
osaltaan tuhoutunut vuodenaikojen, hevosmuurahaisten, mopopoikien, välinpitättömyyden ja kaavoittajan tarpeiden
vuoksi, tosin sillä erolla että Suvilahden puuveistonäyttely ei ole tarkoitettu pysyväksi, vaan se puretaan asuntomessujen
jälkeen.Suvilahden taidepolun uhkana ovat lähinnä spreypurkein varustautuneet mopopojat. Veistos nimeltä 'Tuulityttö',
joka on polun alussa, on jo töhritty. Yhtenä syynä ilkivaltaan on että veistospoliulla ei juuri kävijöitä ole, ei ainakaan
asuntomessuvieraita.Torstaina illansuussa polkua pitkin liikkui koko ajan ihmisiä mutta kaikki olivat Suvilahtelaisia tai
sitten polku oli heille ennestäänkin tuttu.Monet ihmettelivät, ettei polulle ole mitään kunnon opasteita tai kylttejä.
Näyttelystä ei ole ollut mitään julkisuudessa ja lehdissä ei ole näkynyt juttuja eikä mainoksia.ltakävelyllä ollut Anne
Ampiala totesi ystävänsä kanssa, että koska ei ole mitään valvontaa, ei mene pitkään ennenkuin veistokset on tuhottu,
maalaamalla, polttamalla, kaatamalla tai jollakin toisella tavalla.Suvilahtelainen Anne Ampiala seisoo Marika
Niittykosken teoksen "Leikkiä aalloissa" vieressä. Anne pitää veistoksesta, eikä mikään ihme. Hän on
horoskooppimerkiltään 'kalat'. Aluetta kiertämällä selvisi, että muutama veistos on jo töhritty. Lääkkeeksi  Ampiala ja
hänen ystävänsä ehdottavat, että moottoripyöräpoliisi ajelisi pari kertaa päivässä alueen lävitse.

Teksti:  Tapio Parkkari/Johan Hagström Kuvat Johan HagströmKeskusteluun:Lue myös alempana oleva juttu
puutaidepuistosta

 Lähettänyt Vaasalainen  08:08
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Torstai, heinäkuu 24. 2008

Vaasan liikenneongelmat

Vaasan liikennesuunnittelu on syvältäVaasan liikennesuunnittelu ja liikennevalojen ohjaus on niin syvältä ettei sanotuksi
saa. Vaasanpuistikon valo-ohjaus on hyvä esimerkki, kirjoittaa vaasalaisia.info foorumissa tänään Pro Vaasan
valtuutettu Heikki Lamminmäki. Lamminmäkeä inspiroi kirjoitukseen sanomalehti Pohjaisen juttu Vaasan liikenteestä
tänään.Jutussa lehden toimittaja pähkäilee, että keskustan leveät ajokaistat aiheuttavat Vaasassa päänvaivaa.
”Vaasassa autoilevat ovat leveäkaistaisten katujen risteyksissa usein solmussa. Yksi on keskellä ajokaistaa, toinen on
perässä oikealla ja kolmas toien vieressä täysin vasemmallla”, lehti kirjoitti.Mätäkuun juttuPohjalaisen juttu tänään
ajokaistoista Vaasassa oli tyypillinen mätäkuun juttu.  Kohonneista polttoaine hinnoista johtuen on entistäkin
tärkeämpää, että kaupunkiliikenne sujuu mahdollisimman jouhevasti ja hyvällä yhteispelillä. Yhteispelin merkitys on
suuri, koska Vaasan liikennesuunnittelu ja liikennevalojen ohjaus on niin syvältä ettei sanotuksi saa. Vaasanpuistikon
valo-ohjaus on hyvä esimerkki.Mottona näyttää olevan kahdeksa hyvää syytä pysähtyä Vaasassa. kun joka risteykseen
syntyy tyhjäkäytöllä olevia autoja. Kysyä pitää tämäkö on Vaasan ratkaisu ilmasto ongelmiin?. Muutoikin autojen turhat
tyhjäkäyttämiset ovat vaasalainentapa. Kukaan ei valvo raskaan kaluston saastuttavaa tyhjäkäyttöä.  Tähän syyllistyvät
erityisesti kaupungin hommissa olevat kaivinkoneet ja kuorma-autot.Tuo liikennevalojen vihreänaallon puuttuminen ja
valojen liikennemäärien ohjauksen puuttuminen, on yksi seikka joka on johtanut siihen, että Vaasassa ajetaan runsaasti
päin punaisia. Esimerkiksi tänään Pukinkulman ja "luusuoran" valoissa klo 14.00 kolme autoa rintarinna ajoivat selkeästi
päin punaisia. Viimeinen oiken vauhdilla. Onneksi  ehdin havaita nämä itsemurhalentäjät ajoissa ja rehfleksi vielä
toimivat.

Foorumikeskustelu

 Lähettänyt Vaasalainen  19:27

Vaasa teki sopimuksen Team Vaasan kanssaVaasan kaupunki ja neljä vaasalaista olympiatason yleisurheilijaa ovat
tehneet markkinointiyhteistyösopimuksen. Sopimus on tehty seuraavien Vasa Idrottssällskapia (VIS) edustavien 
yleisurheilijoiden kanssa.keihäänheittäjä Mikaela Ingbergseiväshyppääjä Vanessa Vandykuulantyöntäjä Robert
Häggblomsekä kiekonheittäjä Frantz Kruger.Urheilijoita kutsutaan Team Vaasaksi, jolloin myös yksilölajissa
joukkuehengen merkitystä ja joukkuetoverin tukea halutaan korostaa.Robert Häggblom ja Frantz Kruger on valittu
Pekingin olympiakisoihin edustamaan Suomea ja Mikaela Ingbergin ja Vanessa Vandyn kohtalo selviää Kalevan kisojen
jälkeen.Urheilijoiden tehtävänä on tuoda maailmalla esiin vaasalaisuutta hyvässä hengessä ja näin edistää Vaasan
imagoa. Urheilijat ovat lupautuneet ensi kevääseen ulottuvan sopimuskauden aikana myös toimimaan kolme kertaa
edustustehtävissä. Vaasan kaupungin toivomuksena on ollut, että urheilijat ovat läsnä Vaasan asuntomessuilla. Tämä
myös toteutuu ja urheilijat ovat messuvieraiden tavattavissa Vaasan osastolla Vaasa Plazalla. Edustustehtävät sovitaan
urheilijan kanssa harjoitus- ja kilpailukalenteriin sopivaksi, sillä kaupunki haluaa tukea ensisijaisesti urheilijoiden
menestystä.Markkinointiyhteistyö tarkoittaa myös sitä, että Vaasan yleismarkkinoinnissa nähdään jatkossa edellä
mainittujen urheilijoiden nimiä ja kuvia. Mahdollisia käyttöpaikkoja ovat esim. messuseinäkkeet, julisteet ja
lehtimainoksetLisätietoja aiheesta antavat markkinointipäällikkö Rita Kuhapuh. 0400-424906 ja hallintojohtaja Veli-Matti
Laitinen puh. 0400-663288
 

 Lähettänyt Vaasalainen  15:21

Vaasan asuntomessujen taidemoka

Suvilahdessa asuva taiteilija Risto Jalonen ihmettelee vaasalaisia.info foorumissa, että miksi upea puuveistosnäyttely on
piiilotettu alemman Suvilahden kävelytien pientareelle käytännössä ilman minäänlaista viitoitusta.  Hieno näyttely jää nyt
ilman yleisöä. Kuvat: Johan HagströmPuuveistonäyttely ilman yleisöäOlisiko tästä asuntomessujen
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kulttuuriskandaaliksi?Vaasan asuntomessujen yhteydessä oleva puuveistonäyttely on ilman yleisöä. Näyttely on osa
Ylisiisti Vaasa-hanketta.  Näyttelyalueen viitoitus on täysin puutteellinen. Vaasalaisia.info tavoitti näyttelyn puuhamiehen
Raimo Vahteran tänään Kreikasta lomalta. Vahtera kertoi, että hänen vaimonsa sairastui juuri näyttelyn alla ja siitä
syystä esivalmistelut jäivät kesken.-Vaimon sairastumisen vuoksi minulla ei ollut mahdollisuutta delegoida näyttelyn
alkuvalmisteluja kenellekään.  Vein sinne kyllä pari kylttiä, sanoo Vahtera.Asuntomessuorganisaatiolla ei ole mitään
tekemistä puuveistonäyttelyn kanssa. Näyttely on osa Ylisiisti Vaasa hanketta ja puunveistonäyttelyn vastuuhenkilö on
Raimo Vahtera.  Vahtera tulee Suomeen ensi viikolla ja tekee tietysti mitä on enää tehtävissä.  Sitä ennen joku
puunveistotiiimiin kuuluva voisi aloittaa  viitoituksen järjestämisen asianmukaiselle tasolle. Risto Jalonen
foorumissaMielenkiinnolla tuli seuratuksi, kun Paajasen Mikki Jurvasta, Kangasmäki Ähtäristä ja ne muut (Raimo)
Vahteran johdolla ennen Asuntomessujen alkamista puutöidensä parissa ahersivat. Tekivät oikein tosissaan töitä, että
sitten massaturismilla olisi komeeta katteltavaa.Mutta, mutta kuinkas kävikään eli siellä ne nyt sitten nököttävät sen
alemman Suvilahden kävelytien pientareilla omassa hiljaisessa rauhassaan. Ja ikävä totuus on, että kun mitään
opastusta tai muutoinkaan helppoa reititystä itse aidatulta messualueelta Patsaspuistoon ei ole, niin ei siellä myöskään
messuvieraita näy.Samat koirankusettajat, lenkkeilijät ja fillaristit siellä vipeltää kuin muulloinkin, eikä juuri ketkään muut.
Jos olisivat veistäjät olleet moisesta perillä jo alun alkaen, niin kyllä veistointo ja osallistumistiheys olisi ollut hyvin paljon
heikommissa kantimissa.Mutta kun heikäläisten annettiin kautta rantain ymmärtää, että tämä se nyt sitten tulee olemaan
jotain aivan valtaisaa ja tämän jälkeen puutaiteesta sitten kyllä juttua piisaa, niin kaikkihan tosissaan pakersivat ja
parastaan antoivat.Oliskos tällaisessä vähän kusetuksen piirteitä ?Risto JalonenKeskusteluun:

 Lähettänyt Vaasalainen  13:08

Kissakalterit lemmikeille

 Cetin oma kissa, Cissie, ei tarvitse tällaista Cetti's CatCage -rakennelmaa, ainakaan vielä. Sillä kun on isännän kanssa
erityinen kulkulupasopimus.Cetin kissakalterit lemmikeilleBjarne 'Cetti' Sjöberg on monille Vaasalaisille tuttu hahmo.
Mies on seilannut maailman meret ja tehnyt kokeita ja testisuunnitelmia Technobothniassa. Mies majailee ja isännöi
Vaasan Työväen Purjehdusseuran Majalla, tietysti Präntööllä. Eläkepäivätkin menevät työn ja touhun merkeissä. Cetti
suunnittelee ja asentaa kissakaltereita pihoihin ja parvekkeille.Suurin osa Palosaaren kissatalon vastaavista ratkaisuista
on Cetin kätten jälkeä. Kissatalon kautta kyselytkin näistä Cetin kaltereista ovat tulleet. Monet sisäkissojen pitäjät
haluavat, että lemmikki pääsee nauttimaan auringosta ja raikkaasta ilmasta, noin kotioloissakin. Mutta kissa kun on aika
jääräpäinen, voi yhtäkkiä vaikka karata omille teille. Cetin kalterit tulevat avuksi.Parvekeratkaisussaan Cetti on miettinyt
käytännöllisyyttä ja ennen kaikkea, ettei tarvitse asentaa puulistoja ympäri parveketta. Nerokas koukkuratkaisu ja
muutama nippuside on Cetin lääke tähän. Piharatkaisuissa on monesti jouduttu rakentamaan myös kattokalteri, kissat
kun ovat varsinaisia veikkagustafssoneja.Ei muuta kun mietintämyssy päähän ja vähän mallia Vaasan Rantahotellista ja
homma on selvä. Ensin kalterit vähän sisäviistoon ja sitten levynpätkä varmistamaan. Viimeistelyksi vähän maalia
pintaan (kuvassa maalaus kesken) ja kissat nauttimaan kesästä, niin kuin me muutkin.Teksti ja kuvat:  Johan
Hagsgtröm

 Lähettänyt Vaasalainen  08:04
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Tiistai, heinäkuu 22. 2008

Asuntomesssut auttaa löytämään töitä

Vaasan asuntomessut auttaa työn haussaVaasan asuntomessuilla voi uusien sisustusideoiden lisäksi löytää työpaikan.
Messualueella Vaasa Plaza -teltassa Vaasan työvoimatoimisto esittelee Vaasan seudun työtarjontaa. Erityisesti esillä
ovat kymmenen työnantajaa, jotka tarvitsevat lisää työntekijöitä. Vaasa Plazalla on messujen ajan aina kaksi
työvoimavirkailijaa kertomassa yrityksistä ja työvoimantarpeesta.Pulaa insinööreistä ja hoitajistaTyövoimakonsultti Heli
Haapamäen mukaan Vaasan seudulla on pulaa varsinkin sähkö- ja automaatioalan insinööreistä sekä
terveydenhoitoalan työntekijöistä. - Tämä johtuu suureksi osaksi siitä, että Vaasa on Pohjoismaiden suurin energia-alan
teollisuuden keskittymä. Lisäksi täällä tarvitaan jatkuvasti osaavia hoitajia ja lääkäreitä, kertoo Haapamäki.Myös alati
kehittyvälle kaupan alalle tarvitaan myynnin ammattilaisiaIhmisen kokoinen kaupunki ilman kielimuureja- Vaasa on
sopivan kokoinen kaupunki esimerkiksi lapsiperheille, joiden ei täällä tarvitse viedä lapsiaan kauas harrastuksiin. Vaasa
on kansainvälinen, ihmisen kokoinen kaupunki, kiteyttää Haapamäki Vaasan hyvät puolet.Ja vaikka Vaasan seutu onkin
kaksikielinen, ei ruotsin kielen taito ole jokaisessa tehtävässä välttämätön. Useiden työtehtävien kielinä toimivat suomi ja
englanti. Lisäksi moni työnantaja kouluttaa henkilöstöään ja turvaa näin tarvittavat ruotsin kielen valmiudet.Lisätietoja
antaa:Vaasan työvoimatoimisto www.mol.fi/vaasaTyövoimakonsultti Heli Haapamäki, p. 050 396 1602,
heli.haapamaki@mol.fi

 Lähettänyt Vaasalainen  17:06

Brasilian futisnaiset Vaasaan

Brasilian olympiajoukkue VaasaanBrasilian naisten valmentaja Jorge MartinsBrasilian naisten maajoukkue vierailee 
Umeå IK:n vieraana nyt kolmatta kertaa peräkkäin Ruotsissa. Tällä kertaa vierailuun sisältyy myös ensi visiitti Suomeen
FC Sportin vieraaksi,  joka huipentuu Kaarlen kentällä sunnuntaina pelattavaan  Umeå IK:n ja  Brasilian väliseen
otteluunBrasilian päävalmentaja Jorge Luiz Barcellos Martins vastailee haastatteluumme näin.-Voimme vain kiittää
Martaa hyvistä suhteista Umeå IK:hon, jonka saa meidän palamaan tänne uudelleen. Uumaja on pystynyt tarjoamaan
meille hienot harjoitteluolosuhteet, hyvät asunnot ja laadukkaat harjoitusottelut. Umeå IK on siksi meille tärkeä
yhteistyökumppani ja erittäin arvostettu joukkue, niin johdon kuin pelaajien suhteen.Marta ja Elaine  Umeå IK:n riveissä,
mitä ajettelet tästä. ?Se on eritäin hyvä kaikille osapuolille. On aina positiivista saada pelaajia mukaan eri kulttuureihin ja
että he voivat elättää itsensä jalkapallolla. Pidän Umeå IK:ta erittäin hyvänä joukkueena ja kaksi tälläistä
maailmanluokan pelaajaa vahvistaa sitä paljon ja onhan se hienoa että Brasilian maajoukkue voi tarjota tälläistä laatua
päteville seuroille. Pelaajat myös kehittyvät ja oppivat uusia asioita. Umeå IK on antanut erittäin hyvää
koulutusta.Millaisin tavoittein lähdette Olympiakisoihin ?Kisoihin osallistuu monia hyviä maajoukkueita ja karsinta tulee
olemaan kova, mutta me tähtäämme korkealle. Jo alkulohkomme on haastava,  mutta uskon vakaasti, että Saksan
kanssa me olemme jatkossa. Edellisten  Olympia- ja MM-kisojen finaalipaikan uusiminen on vähimmäistavoiteemme.
Sitä me haluamme. Mitä mietit kun Umeå IK tarjosi teille mahdollisuutta Suomen vierailuun ?On aina hienoa tutustua eri
maiden jalkapallokulttuuriin. Jo viime vuonna tapasin Uumajassa Sportin valmentajat ja he saivat seurata kaikki
harjoituksemme. Tietysti pieni pettymys oli, että emme saaneet vastaamme Suomen maajoukkuetta, mutta uskomme
tarjoavamme suomalaisyleisölle kuitenkin hienon jalkapalloillan yhdessä Umeå IK:n kanssa. Umeå IK:n pelitapa on
meille jo tuttu, mutta Suomen joukkue olisi tarjonnut meille erilaista haastetta.Mitä tiedät Suomesta ?Jari Litmanen ja
jääkarhut ?   Ne suomalaiset joihin olen saanut tutustua ovat olleet ystävällisiä ihmisiä. Odotan mielenkiinnolla
vierailuamme.
Olen kuulut, että meille on varattu urheiluopisto luonnon keskeltä käyttöömme, koko vierailun ajaksi, se varmasti
mielenkiintoista.Ja lopuksi , ketä pidät maailman parhaana jalkapalloilijana ?Epäilemättä, se on tietysti Marta, joka
ainutlaatuisella,  ennakkoluulottomalla, peräänantamattomalla tyylillään pelaa niin Umeå IK:n kuin Brasilian
joukkueessa.MLeLue alempaa joukkueen kokoonpano:

Joukkueen kokoonpano

1	Andreia Suntaque 2	Simone Gomes
Jatoba 3	Juliana Ribeiro Cabral 4	Tania Maria Pereira Ribeiro
5	Renata Apareceida Costa 6	Andreia dos Santos 7	Daniela
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Alves Lima 8	Miraildes Maciel Mota (Formiga) 9	Ester
Aparecida dos Santos 10	Marta Vieira Da Silva11	Cristiane
Rozeira de Souza Silva 12	Barbara Michelline do Monte Barbosa
13	Francielle Manoel Alberto 14	Delma Goncalves 15	Fabiana
da Silva Simoes 16	Erika Cristiano dos Santos 17	Maurine
Dorneles Goncalves 18	Rosana dos Santos AugustoJoukkueenjohto
: Manageri: Paulo Leal Dutra Päävalmentaja: Jorge
Luiz Barcellos Martins Fyysinen valmentaja: Vinicius da Cunha
Munhoz Maalivahtivalmentaja: Luis Antonio Ferla Castegnaro
Lääkäri: Marcelo Acherboim Lääkintävoimistelija:
Marcelo Costa Massaia Huoltaja: Jorge Carlos Pereira

 Lähettänyt Vaasalainen  07:56

Vaassan asuntomessut ja taide

Ihmeotuksia ja ihmemuutoksia Katsojan kommentti:”Alexanderin nääyttely Suvilahden koulussa on todella erikoinen,
mutta samalla mielenkiintoinen. Ensin tullaan paikkaan missä siniset kuviot leijuvat ilmassa pimeässä huoneessa. Kuviot
ovat hyvin symboolisia. Yksi on selvästi tuuli, ettei olisi jopa pohjoistuuli, horoskooppimerkkejäkin voi havaita. Alhaalla
on sitten jatko-osa. Kiipeily ja laskottelurakennelma saa mielenkiintoiset muodot kun katsekulma siirtyy. Se on tehty
sellaisista materiaaleista, että näkövammainenkin voi kokea tuon elämyksen. Näkemisen arvoinen juttu”Lastenkulttuurin
ihmemiesIhmeotuksia ja ihmemuutoksia -näyttely esittelee liikkuvia, laulavia, koottavia, muuttuvia tai kiipeiltäviä
tilateoksia koko perheelle asuntomessualueella Suvilahden koululla 11.7. – 10.8.2008Kuntsin modernin taiteen museon
järjestämässä näyttelyssä Suvilahden koululla, asuntomessualueella nähdään liikkuvia, laulavia, koottavia, muuttuvia tai
kiipeiltäviä tilateoksia koko perheelle. Näyttely koostuu pääosin isoista vuorovaikutteisista installaatioista, joihin
näyttelyvieraat ovat tervetulleita osallistumaan. Yleisö saa kosketella näyttelyesineitä, leikkiä niiden kanssa ja koota
niistä omia hahmoja. Vuorovaikutuksessa yleisön kanssa installaatiot muuttuvat jatkuvasti vaihtelevina elävinä
esityksinä.Näyttelyn taiteilija Alexander Reichstein on syntynyt Moskovassa vuonna 1957. Hän on opiskellut Moskovan
Graafisessa Korkeakoulussa painotuotteiden suunnittelua ja kuvitusta erikoistuen erityisesti lastenkirjojen kuvitukseen.
Vuonna 1997 hänen kuvittama kirja sai Finlandia-junior palkinnon. Näyttely esillä: Suvilahden koulu, Teirinkatu 2, 65350
Vaasa.Näyttelyyn tutustuminen asuntomessujen pääsylipuilla aukioloaikoina.Avoinna: 11.7. - 10.8.08 klo 10 - 18 ja
torstaina 31.7. ja 7.8. klo 10 - 20.Kuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  07:25
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Maanantai, heinäkuu 21. 2008

Vaasan torilla rantalentistä

Viikonlopun beach volley SM osakilpailu kiinnosti vaasalaisia ja kannusti järjestäjiä ensi vuotta ajatellen.Rantalentistä
Vaasan torillaSadat vaasalaiset seurasivat perjantaina, lauantaina ja sunnuntaina rantalentistä Vaasan torilla ja
Tropicklandian keantillä.  Nyt kisoista on torilla enää muistona 200 kuutiota hiekkaa.-Kisat onnistuivat yli odotusten,
kiittelee kisäpäällikkä Jarto Tarpio.Merkitovat sen v erranhyvät että rantalentistä saattaa olla luvassa myös ensi kesänä. 
Lyhyt kallub torilla kertoi että moni tulee ensi kesänä uudxeleen.  Peli on vauhdikasta ja nautittavaa katseltavaa. 
Sunnuntaina beach volleyta seurasi kolmessa tilapäiskatsomossa arviolta n. 600 “kisavierasta”.Kuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  08:01
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Sunnuntai, heinäkuu 20. 2008

Koulukatu 47 roihusi lauanataina aamupäivällä.Talo on suojelukohde.Poliisi pidättänyt kaksi henkilöäPalolaitoksen
mukaan kiinteistön jälkivalvonta luovutettiin sunnuntaina iltapäivällä kiinteistön omistajalle eli Kontelle.  Palolaitos ei
edelleenkään ota kantaa huhuihin että rakennuksessa olisi ruumiita. Kaikki selviää aikanaan kun palojätteitä päästään
tutkimaan. Poliisi aloittaa teknisen tutkimuksen maanantaina.Pohjalaisen nettiversio kertoi sunnuntaina, että poliisi on
pidättänyt kaksi henkilöä palon johdoista.”Palon havaitsi ensimmäisenä Rauhankadulla asuva nainen. Hän näki palavan
patjan Rauhankadun ja Kasarminkadun välissä olevalla sisäpihatiellä kello 10.45 lauantaina. Paikalle sattunut lenkkeilijä
kertoi kulkeneensa paikan ohi tuntia aiemmin, eikä ollut nähnyt palavaa patjaa. Vasta kun paloautot tulivat paikalle
huomattiin, että Koulukadulla palaa talo.- Uskon, että tulipalo syttyi vahingossa. Palon aiheuttajat luultavasti yrittivät
estää tulen leviämisen tuomalla patjan talosta hiekkatielle, rikosylikonstaapeli Johan Solvin arvelee, kertoo
Pohjalainen.Kuva: Tapani Parkkari

 Lähettänyt Vaasalainen  22:05

Vaasan tori täyttyi ihmisistä

Vaasan kauppatori täyttyi ihmisistäSunnuntai 20.07.2008 saattaa jäädä pitkäksi aikaa historiankirjoihin vilkkaimpana
kesäsunnuntaina mitä koskaan on Vaasankauppatorilla vietetty.  Kaunis sää ja lukemattomat tapahtumat kokosivat
tunhansia  vaasalaisia ja matkailijoita nauttimaan auringosta, rantalentiksesstä, kirpputorista, rompetorista ja muista torin
antimista.varttuneemmat vaasalaiset ehtivät myös arvioida tilannetta pitkän elämänkokemuksensa perusteella.
vaasalainen vanharouva, joka suostui vain käyttäään nimikirjaimia S.G arveli että vaasalaiset ovat vihdoin
uskaltautuneett ulos koloistaan myös kesäsunnuntaisin.  Rouva ei usko että kaikki ovat huviloillaan tai että edes kaikilla
on huvila.Toivottavasti muutos on pysyvä ja saamme nauttia yhdessäolosta myös tulevina sunnuntaina ja tulevina
kesinä, sanoi rouva S.G.Kuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  19:30

Rock Perry päättyi Vaasassa

 
Reilu  30 000  rokkasi rockperryssäNyt viikonloppuna 18.-19.7. rokattiin hevipainotteinen ROCKPERRY 2008 säänkin
puolesta hienoissa oloissa.Kaikkiaan kaksikymmentä bändiä pani parastaan Vaskiluotoon rakennetuilla kahdella
lavalla.Festarin pääesiintyjistä mainittakoon ruotsalaiset In Flames ja Yngwie Malmsteen, saksalainen
HelloweenChildren Of Bodom, joka heittää tänä kesänä vain kaksi keikkaa Suomessa. Niistä Rockperry oli se
jälkimmäinen.  ja kotimainen Yleisötavoitteeseen ei aivan ylletty, mutta jo Rockperryn pitopaikka on kokonsa puolesta
kuin tehty juuri 30 000 kävijä mittoihin. Jonkin verran saattaa hieman varttuneemman rokkiväen poisjääntiä selittää
samanaikaisesti lauantaina Tampereella esiintynyt brittiläinen metallisen rockin ikoni Iron Maiden. Toisaalta, tällä
yleisömäärällä  festivaali pysyy hyvin hallinnassa, eikä synny mitään ongelmatilanteita. Paikalla ollut yleisö tuntui
arvostavan järjestäjän toimesta tehtyjä muutoksia esimerkiksi sisäänkäynnin suhteen ja samoin entisestään lisättyjä
tarjoilupisteitä. Myös uusi kakkoslava sai hyvän vastaanoton.TerveisinROCKPERRY FESTIVALJukka Nieminen

 Lähettänyt Vaasalainen  19:09

Kuntsin Simo-terassi avattiin

Seppo Kuusinen oli tullut RockPerryynTampereelta. Sunnuntaina hän nautti merellisestä näköalasta Museokahvio
Simon terassilla.Simosta on kaupungin paras näköalaMuseokahvio Simo, joka toimii Kuntsin yhteydessä, on avannut
ulkoterassinsa. Parempia näköaloja ei ole monessa paikassa. Terassilta näkee sekä merelle, että purjehdusseurat,
mutta myös Hietasaareen ja kaupungille. Veneiden kulkua voi seurata vaikkapa kahvikupin ääressä. Tiiran risteilytkin
lähtevät ihan vierestä. Kyllä tuota Vaasan rantaviivaa pitääkin hyödyntää.
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Museon ensimmäisessä kerroksessa sijaitsee  myös museokahvila Simo.  Simossa voit nauttia taideannoksen lisäksi
herkulliset leivoskahvit. Tai nauttia lasillisen viiniä tai tulla lukemaan kiinnostavia taidelehtiä . Simossa voi myös
lounastaa. Julia West ja Mona Saren toivottavat kaikki tervetulleiksi myös juuri avatulle terassille, Kuntsin yhteydessä. 
Svenska Yrkesinstitututet vuokraa tilat museolta.Museokahvila Simo on avoinna tiistaista sunnuntaihin klo 11-17 ja
torstaisin klo 11-20. Lisätietoja osoitteesta:http://www.kuntsi.fi .
Teksti ja ku at:  Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  18:48

Rock Perryn taustavaikuttaja

Jukka Nieminen – taustavaikuttajaRock Perryn tietäjä ja taitajaVaasan Rock Perry-festivaalia on luonnehdittu
leppoisaksi, rauhalliseksi ja kotoiseksi. Festivaalin tiedottaja Jukka Nieminen (64) on samaa mieltä. Nieminen on
toiminut tiedottajana kuudessa yhdeksästä festivaalista.  Joviaalina miehenä tunnetulta Niemiseltä on turha nyhtää
tietoja taustalla sattuneista skandaaleista ja erikoisuuksista.  Niemistä kuunnellessa vakuuttuu että sellaisia ei edes
ole.Rock Perryn tiedottaja-Tällaisen festivaalin tiedorttaja on  näkymätön taustahenkilö. Toimenkuvaani kuuluu mm.
yhteistyö toimittajien kanssa, bänditiedotteiden tekeminen ja bändien taustojen kaivelu sekä akreditoinnista huolehtimen.
 Akreditointi alkaa ylaeensä jo tammikuussa ja päättyy kesä-heinäkuun  vaihteessa.-Esimerkiksi tämänvuotiseen
festivaaliin on akreditoitunut 120 toimittajaa kuudesta maasta.  Vieraat maat ovat Ruotsi, Tanska, Venäjä, Latvia, Saksa
ja Italia.Nyt kun festarit ovat ohitse on hyvä syy kysellä taustoja: kuka päättää ja mistäkin, mitä tapahtuu ”bäkkärillä”,
mitä on suunnitteilla tulevaisuuden suhteen ja miten festarit onnistuivat?Niemisen mukaan Jouni Jaskari päättää yksin
ohjelmistosta.  Toki hänellä on apunaan lähipiiri ja erinomaiset suhteet muihin festivaalinjärjestäjiin ja
ohjelmatoimistoihin. Lopullisen päätöksen tekee kuitenkin Jaskari.Bäkkärin eli Back Stagen asioista Nieminen on varsin
cooli.  Näppärimmät ovat toki huomanneet että pressuaidan takana on aivan oma tavalliselta pulliaiselta suljettu
maailmansa.-Siellä on esiintyjille omat tilansa.  Mitä kuuluisampi on easiintyjä, sitä paremmin  heidän raiderinsa on
hoidettu.  ”Raideri” on toivomuslista, joka saattaa sisältää hyvinkin yksityiskohtaisia määräyksiä alkaen
kosteuspyyhkeistä ja päätyen ruokavalioon.  Bäkkärillä on oma keittiö ja tarjolutilat.Taiteilijoille on varattu omat tilat, jotka
muodostuvat konttorikonteista.  Niemisen mukaan toimiva bäkkäri on ehdoton edellytys.Festari on tuskin päättynyt kun
on jo pakko ajatella tulevaa.  Jukka Niemisen mukaan yksi mielenkiintoisista asioista on ympäristön
kehittäminen.-Keskustelussa on ollut kaikenlaista ja yleisöpalautetta tulee kiitettävästi.  On mm. ehdotettu että
muutamalla säkillisellä ruohonsiemeniä ja porrastamalla nykyinen rinne istumapaikoiksi saataisiin aikaan radikaaleja
muutoksia.  Nämä ja monet muut asiat otetaan esille Vaasan kaupungin kanssa, lupaa Nieminen.-Tänä kesänä Rock
Perry saavuttanee 30.000 kävijän rajan.  Vielä ei ole tiedossa tuleeko yleisöennätys. Jouni Jaskari eai edes halua
kasvattaa kävijämäärää kovin isoksi.  Tuollaiset 30.000 rittävät talouden kannalta ja festivaali pysyy ruodussa.Jukka
NieminenMillainen rokkifaari on jo ”miehen ikään” ehtinyt Nieminen?-Kuuntelen kaikenlaista musiikkia mutta tällä iällä
musiikkimakuni on kyllä painottunut meloodiseen ja rauhalliseen musiikkin. Jos rehellisiä ollaan, niin pidän erityisesti
mieskuorolaulusta, paljastaa Nieminen.Kun on ollut mukana kuudella festivaaleilla on varmasti paljon muistoja?-Kaksi
asiaa nousee yli muiden.  Muistan kun vuonna 2000 Rock Perry oli Laihialla ja vieraita oli muutama sata.  On ollut hieno
elämys seurata läheltä yhden perheyrityksen kasvua pienestä maaseututapahatumasta jopa kansainvälistä
mielenkiintoa omaavaksi tapahatumaksi.-Toinen asia, joka on jäänyt lähtemättömästi mieleeni on huomattavasti
intiimimpi.  Vuonna 2004 festivaaleilla easiintyi Juice Leskinen yhdessä muistaakseni Ari Kankaanpään kanssa.  Kaksi
miestä ja kaksi kitaraa saivat aikaan sydäntä riipaisevan tunnelman.  Juice lauleli omia laulujaan, jotka kaikki tunsivat ja
jutteli niitä näitä.Selvästi vaistosi että kysymyksessä oli auringonlaskun esiintyminen.  Kovin monta kertaa ei Juice
tämän jälkeen enää esiintynyt ainakaan näin isoilla festareilla.  Tämä on ehkä tiedottajan urani kirkkain muisto, sanoo
Nieminen.

 Lähettänyt Vaasalainen  13:38

Koulukadun palo You Tubessa

Lauantaina Vaasassa Koulukadulla syttynyt tulipalo dokumentoitiin useilla kännykkävideoilla ja videot siirtyivät nopeasti
myös You Tubeen. Lähitulevaisuus näyttää onko videoista myös todistusaineistoksi.Koulukadun palo testaa
demokratiaaVaasassa Koulukadulla lauantaina aamupäivällä syttynyt tulipalo testaa myös demokratiaa ja
kansalaisaktiivisuutta. Palokunta sai lauantaina kello 10.47 hälytyksen Koulukatu 47ssä sijaitsevaan tyhjillään olevaan
sjuojelukohteeseen. Paloa seurannut naapurusto reagoi välittömästi kirjoittamalla kommentteja vaasalaisia.info
kaupunkiblogin foorumiin ,Keskustelun aloitti vaasalainen kaupunginvaltuutettu Tapio Osala (vihreät) ”Koulukatu 47
kadunvarsirakennus palaa juuri. Palokunta ei kovin ponnekkaasti yritä tulta sammuttaa, näin amatöörin silmin nähjden.
Olisiko kesämiehiä asialla?  Pari lähinnä puutarhaletkun tapaista on toiminnassa ja palo yltyy vielä puolen tunnin
sammutusyritysten jälkeen.”Osalan avaus synnytti välittömästi keskustelun, jonka sisältö kasvoi nopeasti kattamaan
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sammuatustyön tekniikan, Vaasan palolaitoksen miehityksen, mahdollisesti palaneeseen taloon jääneiden kohtalon,
asunnottomien kohtalon yleensä sekä keskustelun kiinteistön omistajien vastuusta (oliko rakennuksen ovet jätetty auki
(tahallaan?) ja lopulta useita You tube videoita.Onko foorumista todistusaineistoksi?Foorumikeskustelu sekä siihen
postitetut kuvat ja videlinkit ovat osa tämän päivän kansalaisdemokratiaa, hienoimmin sanottuna ”e-demokratiaa”.
Virtuaalinen osallistuminen tulee yhä selvemmin vaikuttamaan myös viranomaispäätöksiin ja toimii jopa
toidiustusaineistona mahdollisissa oikeudenkäynneissä.vaasalaisia.info foorumin kansalaisaktiivit ovat näyttäneet jälleen
voimansa.Tapio ParkkariYou Tube videoita:
http://www.youtube.com/watch?v=mviOWhKhLtU http://www.youtube.com/watch?v=nlnizMx_Lz0&feature=related
http://www.youtube.com/watch?v=yvBWwgN0OP8&feature=related 

 Lähettänyt Vaasalainen  11:58

Vaasan Koulukadun jälkisammutus

 Sammutustyöt jatkuivat vielä myöhään lauantai-iltana. Palomiehet kiinnittivät mm vaijerin kattoon ja nostivat suuria
paloja pois, että pääsivät sammuttamaan paremmin. Kuva: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  00:39
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Lauantai, heinäkuu 19. 2008

Koulukatu 47:n sammutustyöt jatkuvat Vaasassa

Koulukatu 47:n jälkisammutustyöt jatkuvat läpi yön sunnuntai aamuun saakka. Palolaitoksen mukaan talossa on
edelleen useieta palopesäkkeitä.  Palolaitos myös vahvistaa että talossa on ollut majoittuneena ihmisiä.
Sammutustöiden aikna talosta löytyi mm patjoja.Palolaitoksen edustaja ei ota kantaa huhuihin että talossa olisi ollut
syttymishetkellä ihmisiä.   Se selvinnee sunnuntai aamuun mennessä.Palolaitoksen edustajan mukaan sammutustyöt
alkoivat sisätiloista mutta ilmeisen sorumavaaran vuoksi palomiehet joutuivat vetäytymään rakennuksen
ulkopuolelle.Kuva: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  16:28

Tänään lauantaina hiukan ennen puoltapäivää Rantakadulla entistä Vesiylioikeutta vastaapäätä kuljeskelleet saivat
niskaansa vesisuihkun kun parvekkeelle kokoontunutta äijäjoukkoa oikein lapsetti.  Kuva: piilolinssi

 Lähettänyt Vaasalainen  16:10

Suojelurakennus paloi Vaasassa

  
Suojeltu talo paloi Vaasassa Suojeltu rakennus osoitteessa Koulukatu 47 syttyi palamaan lauantaina aamupäivällä,
Palokunta sai hälytyksen kello 10.47.  Palopaikalla  työskentelee 30 palomiaestä ja 10 paloyksikköä.  Palolaitoksen
antaman tiedon mukaan talo on tyhjillään mutta huhu kertoo että rakennuksessa olisi ollut tilapäistä majoittumista. 
Asiasta saadaan varmuus vasta sisäsammutustöiden yhteydessä.Naapuruston asukkaita on varoitettu savuhaitoista ja
pyydetty pitämään ikkunat kiinni.  Rakennuksen seinän toisella puolen on  ortodoksisen seurakunnan sali.  Välissä on
kuitenkin niin paksu palomuuri eattä sali ei Ole kärsinyta vahingoista.Palo herätti välittömästi spekulointia.
Naapurikorttelissa asuva Tapio Osala (vihr,) ihmettelee vaasalaisia.info blogissa tulipaloa.Tapio Osala
foorumissa”Kyseessä on kiistelty (lähinnä Konten/Kouhin taholta) suojelurakennus, josta vielä keväällä valtuustossa
äänestettiin. Kaupunginhallituksen yksimielinen suojeluesitys yritettiin Kouhin toimesta vielä muuttaa valtuustossa.
Suojelun purkusesitys onneksi kaatui selvin numeroinKonte olisi rakentanut siihen paikalle uuden kerrostalon. Ironista
tapauksessa on se, että Kouhi voi katsella paloa ikkunastaan - asuu vastapäätä.Talon ovet kadulle oli jätetty
auki....muuten asumattomaan taloon.En väitä , että palo olisi tahallaan sytytetty mutta asumattoman talon oven auki
jättäminen on vastuutonta ja tarkoitushakuista. Siinä vaarannetaan myös ihmishenkiä.Ei ole ensimmäinen kerta kun
suojeltavaksi aiottu talo syttyy Vaasassa palamaan.Jotenkin tulee mieleen Pedro´'s Heavy Gentlemenin "Tarzan
Saimaalla" -biisin lause: Ei Suomessa rantoja suojella rahalla vaan moottorisahalla.Tapio OsalaKuvat: Johan
HagströmKeskusteluun:

 Lähettänyt Vaasalainen  13:48

Rock Perry käynnistyi

Rock Perry käyntiin leppoisastiVuoden 2008 Rock Perry alkoi perjantaina aurinkoisissa ja leppeissä merekissä. 
Silmämääräisen havainnon mukaan lippujonot olivat pidemmät kuin koskaan aikaisemmin.  Väki vihtyi myös porttien
ulkopuolella.  Syynä saattoi olla pöheikköön piilotettu pulloa.Järjestäjien mukaan myös ennakkomyynti onnistui tänä
vuonna paremmin kuin aikaisemmin.  Syyksi voidaan nähdä onnistunut ohjelmistovalinta.  Perjantaina yleisön suosikiksi
nousivat vaasalainen  Sturma und Drag ja Nicole.  Myös Children of Bodom kokosi hartaan ihailijajoukon lavan eteen
härmästyvässä illassa,Tänään lauantaina lavalle nousevat mm. Sahara Hotnights, The 69 Eyes, Kari Peitsamo ja
Skootteri j sekä vaasalainen Gubbrockarna.Lauantain ohjelmisto painottuu perinteisempaan musiikkin ja järjestäjien
tarkoituksena on aivan ilmaesesti kerätä festivaalialueelle myös varttuneempaa väkeä.  Rock Perry konkareiden
mukaan perjantai ilta ja yö olivat varsin rauhallisia.  Väki kokoontui yhteen nurmikolle viiihtymän ja
seurustelemaan.VIP-teltan yleisökoostumus hieman hämmensi. Paikalla oli todella runsaasti nuorta väkeä nauttimassa
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järjestäjän antimista.  Tulkinta lienee se että ”Iskä” ja ”äiskä” ovat antaneet oman vip-lippunsa jälkikasvulle ja heidän
kavereileen.

 Lähettänyt Vaasalainen  12:44

Varattu. ASUNTOMESSUT 2

 Lähettänyt Vaasalainen  12:43

Varattu:  Asuntomessut 1

 Lähettänyt Vaasalainen  12:34
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Perjantai, heinäkuu 18. 2008

Rantalentistä Vaasan torilla

Beach Volley kiinnosti perjantaina kovasti vaasalaisia.  Pääkatsomo ja kentän reunat täyttyivät kiinnostuneista
katsojista.BMW Beach Volley Pro Tour -tapahtuma, jossa pelataan rantalentopallon SM-osakilpailuja käynnistyi tänään
Vaasan kauppatorilla. Skanska Open -otteluiden peliareenana toimii sekä Vaasan tori että Tropiclandian kaupungin
puoleinen ranta. Tori toimii pääpelipaikkana, jossa on tiedossa nimekkäimpien pelaajien ottelut tv-kuvauksineen.–
Vaasassa nähdään sekä miesten että naisten sarjojen pelejä. Yhteensä Vaasassa tullaan pelaamaan lähes 100 ottelua,
joista torilla noin parikymmentä, kertoo Liikekeskusta ry:n toiminnanjohtaja Tuula Wägar.Rantapallo kiinnosti kovasti
vaasalaisia.  Katsomo täyttyi lähaes kokonaan ja yleisöä riitti myös pelikentän laidalle.Kuvat: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  19:15

Asuntomessujen panoraamaristeily

Triton -aluksella pääsee kätevästi asuntomessuille, mutta tarjolla on myös panoraamaristeily päivittäin klo 19. Lähtö
tapahtuu Kalarannasta ja poikkeaa myös Tropiclandian laiturilla.  Risteily tarjoaa vaasalaiselle enenmän kuin
vieraspaikkakuntalaiselle.
Kuinka moni vaaslainen on nähnyt esimerkiksi Patterinnimen merelta.  Rannalta saattaa silmä tavoittaa myös
ennenäkemättömiä kohteita. Asuntomessualue mereltä nähtynä on vähintäänkin yhtä kiehtova kuin Sundominlahti
asuntomessuilta nähtynä. Kustaanlinnan  naisten uimalaitos mereltä nähtynä.  Uusi näkökulma useimmille
vaaslaisiallaae.Panoraamaristeily - myös VaasalaisilleOletko seikkailut kaupungin/Sundominlahden aalloilla – milloin
viimeeksi?Reitti kulkee rantaa pitkin, josta on upeat näkymät kaupunkiin, Ahvensaareen ja myös messualueelle. Kippari
Jussi Mendelin kertoo koko ajan tarinaa ja historiaa matkustajille.Matka jatkuu Patterinniemen ohi, jonka kohdalla kippari
kertoo historiaa tykeistä ja sodasta. Aluksesta on hyvät näkymät sekä Pikisaareen, Vanhan Vaasan Kanaalin suulle ja
hetken kuluttua näkyy myös Ryövärinkarin lintutorni.Hyvät näkymät on myös Bolot:iin. Käännöksen jälkeen
rantaudutaan hetkeksi Sundomin Näset -laituriin, johon Böljan ennen kuljetti matkustajia Vaasasta Sundomiin, kun ei
siltaa oltu vielä rakennettu. Näsetin rannassa on tästä myös muistomerkki.Jos merenpinta oli kovin alhainen, Böljan
rantautui nykyisen Myrgrundinsillan lähelle, jossa nyt on koirien uimaranta. Sieltä sitten kuljettin metsän läpi tavaroineen
päivineen.Tällä hetkellä vettä on  kölin alla noin metrin verran, mutta kasvillisuus onkin suurempi haitta.-Tarttuu potkuriin
ja pahimmassa tapauksessa tukkii jäähdydysveden kulkua. Sundom Båtklubb rf on merkinnyt väylät hyvin ja niissä on
turvallista kulkea, sanoo Jussi Mendelin.Niin, mistä kaikki nimet onkaan tullut; Juckasgrundet, Pikisaari, Ryövärinkari?
Muutamia vastauksia saa panoraamaristeilyllä.Teksti ja kuvat:  Johan Hagström.
 

 Lähettänyt Vaasalainen  18:13

Lampaita Vaasan asuntomessuilla

Martha, Sara ja Hanna  ovat ilman muuta asuntomessujen messumissit.  Daamitrio kaipaa rapsutusta ja ystävällisiä
sanoja.  Daameja hoitavat Steinerkoulun 3. -luokkalaiset, jotka myös ovat rakentaneet aitauksen suojakoppeineen. 
Muutoin he asuvat Karperössä Grollon tilalla, jot< isännöivät Kristiina Fernelius ja Harry Mård. Hieno ele
asuntomessuilta.

Kuva ja teksti: Jii

Grollon tilahttp://grollon.net/yhteystiedot.htm

 Lähettänyt Vaasalainen  16:58

Aleksanteri Salsalta näyttely
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 Taiteilijanimimerkki Aleksanteri Salsa on pystyttänyt pienimuotoisen näyttelyn  Galleria Risto Helinin tilohin.  -Käytän
nimimerkkiä, koska kukaan ei usko että olen ”taiteilija” jos esiinnyn omalla nimelläni, naureskelee Salsa.Aleksanateri
SalsaGaleria Risto Helin  (Nordic Art)7. elokuuta saakkaMeri, taivas ja vanha tönöAleksanteri Salsan aiheita ovat meri,
taivas, luonto ja taulun huomiopisteessä vanha ja ränsistynyt tönö.  Rakennus on usein ”fintallaan” ja kertoo menneestä
ajasta, eletyistä vuosista.-En ainakaa tietoisesti filosofoi taulujeni tönöjä.  Olen ollut 40 vuotta rakennustöissä ja olen
aina pitänyt vanhan kunnostamisesta.  Vanhoissa rakennuksissa on aivan oma tunnelmansa.  Maalauksissa ne tuovat
tauluun eloa ja tiivistävät kerrontaa, sanoo Salsa.Salsan taulut ovat kertovia ja jokainen näkee mitä ne esittävät.  Hiukan
tarkemmin katsoessa huomaa värit.  Ne ovat voimakkaita, melko puhtaita ja jollain tavoin tutun oloisia.-Olen aina pitänyt
vanhojen venäläisten mestareiden värimaailmasta.  He osasivat kuvata väreillä muutakin kuin vain kohdetta.  Vain harva
suomalainen taiteilija osaa tai uskaltaa käyttää värejä venäläisten mestareiden tavoin. Vanhassa suomalaisesa
maalaustaiteessa näin vielä oli mutta nykyään värit ovat harmaita.Harrastaja koko sielustaanNyt esillä olevat  8 työtä
ovat syntyneet viime vuoden ja tämän kevään aikana.  Salsa maalaa kotonaan.-Maalaan silloin kun maalaamisen tarve
syntyy. Minulle on tyypillistä että kaiken pitäisi syntyä kerralla.  Harvoin se kuitenkaan onnistuu vaan joudun palaamaan
samaan taulun ääreen useita kertoja.Alleksanteri Salsa myöntää olevansa harrastaja täydestä sydämmestään ja ehkä
juuri siksi katselee hieman vinosti ”oikeita” taiteialijoita, jotka käyttävät usein apuna ulkotaiteellisia konsteja.-Ei taide siitä
sen kummenmaksi muutu  vaikka taidenäyttelyn avaisi ministeri, sanoo Salsa ironisesti.Aleksanteri Salsan taulujen
maailmaan voit tutustua Galleria Risto Helinillä, osoitteessa Kauppapuistikko 26 aina 3. elokjuuta saakka.
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Rauhoittavaa musiikkia asuntomessuilla

Mammuttihirsi:n talossa Col Legno on luvassa rauhoittavan ihanaa musiikkia päivittäin. Muusikkoperheen
flyygelihuoneessa esiintyvät useat eri artistit. Sunnuntaina asuntomessuilla flyygelin koskettimia ohjaili Sauli
Hannuksela, Turusta. Erikoista jutussa onkin se, että hän toimii talomyyjänä Turunseudulla.Itse Sauli toteaa, että hänen
muusikkoelämänsä on nykyään vaihtunut talomyyjän elämäksi. Kuinkahan tuota nyt sitten tulkitsee, kun päivittäin tulee
keikkapyyntöjä ja soitto sujuu noin lahjakkaasti. Kauniiden sävelten siivittäminä jatkoimme messumatkaamme. Kuva ja
teaksti: Jii
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Torstai, heinäkuu 17. 2008

Leo Ackley Wismarissa

Vaasalaisen kuvataiteilija Leo Ackleyn ja saksalaisen modernistin  Miron Schmucklen töitä on esillä Wismarin
kulttuuritalon kesänäyttelyssä.  Ackleyn työt ovat keskellä. Wismar on satamakaupunki ja entinen hansaliiton kaupunki
Pohjois-Saksassa. Wismar sijaitsee 45 kilometriä itään Lyypekistä ja 30 kilometriä pohjoiseen Schwerinistä.Leo Ackley
Wismarin kesänäyttelyssäNäyttelyn motto on : "Ach, wie die Nachtviole lieblich duftet!"Vaasalainen kuvataiteilija Leo 
Ackley on ainoana suomalaisena Wismarin kulttuuritalon kesänäyttelyssä. Se on ryhmänäyttely, jossa on sekä vanhaa
että uutta taidetta. Mm. Leon 12 työtä kokoelmasta Barock Variations ovat samassa huoneessa  nykytaiteilija Miron
Schmucklen (saksalainen ) ja  saksalaisen ekspressionistin Max Ernstin  kanssa.Kaikkiaan kesänäyttelyssä on
nykykuvataiteilijoita on 19. Wismarin kulttuurikeskus sijaitsee vanhassa 1912 rakennetussa jugend-uimahallissa - vesi
on poistettu.Näyttely on nimeltään Kunst und Botanik ja se on avoinna 13.7.-17.8. 2008, auki ti-la klo 14.30-18.30 ja su
klo 11.30-1830. Kulttuurikeskuksen nimi on Kunstverein Schwimmhalle Schloss Plön im Kulturforum. Näyttelyn
kuraattorina toimii Valentin Rothmaler.
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Vaasanpuistikko revitään auki?

Ns. tavallisesti luotettavan tahon mukaan vireillä on suunnitelma, jonkavmukaan Vaasanpuistikko revitään auki ja
puistikon alle rakennetaan avolouhoksena pysäköintitunneli aina nykyisen toriparkin takaseinästä matkakeskukseen
saakka,Vaasanpuistikko revitään aukipuistikon alle rakennetaan toriparkin laajennus avolouhoksenaTavallisesti ns.
luotettavan tahon mukaan Vaasanpuistikko tullaan repimään auki ja puistikon alle rakennetaan toriparkin laajennus joka
ulottuu nykyisestä toriparkista matkakeskukseen. Suunnitelmasta on pyydetty hinta-arvio.Myöhään eilen illalla tavoitettu
Kondis Finland Oy:n toimitusjohtaja Pentti Tarpio kertoi kuulleensa asiasta kahdeltakin taholta mutta mitään varmistusta
asiaan ei ole olemassa.-Jos tieto pitää paikkansa niin kysymys on kabinettisopimuksesta, jonka tarkoituksena on taata
Halli Oy:lle toriparkin laajennus Vaasanpuistikon alle.  Samassa yhteydessä ilmeisesti toteutetaan myös torille ns.
passageratkaisu.  Passage yhdistäisi H&M:n ja KappAhlin nurkkaukset.-Saattaa olla että mukana on myös tammikuussa
julkaistu suunnitelma rakentaa n. 400 auton pysäköintihalli Rauhankadun ja Vaaanpuistikon yhdistävän palokadun alle. 
Tämä taas palvelisi Folkhälsanin  rinnakkaista suunnitelmaa rakentaa palvelutalo.-Toteutuessaan suunnitelmat
aiheuttaisisvat  suurta haittaa koko Vaasan keskustan liike-elämälle ja työ hidastaisi kaeskustan  liikennettä vähintään
puolentoista vuoden ajan.  Kondis oli ensimmäinenTarpio muistuttaa että Kondis Oy esitti pysäköintiluolaston
rakentamista Vaasanpuistikon alle jo tammikuussa. Kondiksen suunnitelmissa on n. 400 velvoitepaikan ja n. 600 vapaan
pysäköintipaikan  rakentaminen Vaasanpuistikon alle.  Luolasto rakennetaan  n. 8-18 metrin syvyyteen. Se jatkuisi aina
Toriparkkiin saakka.-Työ tapahtuisi maan alaisena louhintana ja se ei häiritsisi millään tavaoin maanpäällistä elämää. 
Ainoa minkä vaasalaiset näkevät on mursketta täynnä oleva kuorma-auto silloin tälläin, kuvailee Tarpio.Missä on
piffi?Jos tieto pitää paikkansa niin luonnollisnen kysymys kuuluu että  missä on piffi?  Halutaanko ratkaisulla turvata HallI
Oy:n edut ja asema.  Ja torjua Kondiksen suunnitelmat.   Onko tässä syy siihen että Kondiksen suunnitelmat eivät edisty
hallinnossa vaikka  valtuusto on päättänyt viedä hanketta eteenpäin?Jo usean kuukauden ajan on kyselty että  miksi
Vaasan kaupungin ja Kondis Oy:n yhteisen konsultin Saraco Oy:n konsultaatiota  ei ole esitelty julkisuudessa ja
päättäjille.Tihkuneiden tietojen mukaan Saraco on tehnyt useita suunnitelmia, joista yksikään ei ole ulottunut
Vaasanpuistikkoa pitkin nykyisen toriparkin takaseinään niin kuin kondishankkeen vetäjät ovat toivoneet.On ilmeistä että
eräiden virkamiesten suunnitelmissa on torjua Kondis Oy:n hanke vetoamalla nyt esille tulleeseen suunnitelmaan
vastoin valtuuston päätöstä.Vaasan valpas lehdistö selvittänee onko kysymyksessä Ruokolahden leijona eli mätäkuun 
juttu.
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Keskiviikko, heinäkuu 16. 2008

Beachwolleytä Vaasassa

Vaasassa kaupunki rakentaa kauppatorille pelikentän ja katsomon. Torikauppiaat ottavat tapahtuman mielellään
vastaan, sillä pelkästään pelaajia ja toimitsijoita tulee olemaan paikalla yli 100 henkilöä. Kuva: Johan Hagström.  
Beach Volleyn osakilpailutSM-osakilpailuissa pelataan 100 otteluaVaasassa järjestetään ensi viikonloppuna
18.–20.7.2008 suuri BMW Beach Volley Pro Tour -tapahtuma, jossa pelataan rantalentopallon SM-osakilpailuja.
Skanska Open -otteluiden peliareenana toimii sekä Vaasan tori että Tropiclandian kaupungin puoleinen ranta. Tori toimii
pääpelipaikkana, jossa on tiedossa nimekkäimpien pelaajien ottelut tv-kuvauksineen.– Vaasassa nähdään sekä miesten
että naisten sarjojen pelejä. Yhteensä Vaasassa tullaan pelaamaan lähes 100 ottelua, joista torilla noin parikymmentä,
kertoo Liikekeskusta ry:n toiminnanjohtaja Tuula Wägar.Hankkeen paikallisina organisaattoreina toimii Liikekeskusta ry
ja Ylisiisti Vaasa. Kilpailupäälliköksi on nimetty vaasalainen Jarto Tarpio. Hänen mukaansa Vaasan osakilpailujen suosio
pelaajien joukossa on ollut merkittävä.– Miespareja on ilmoittautunut mukaan 29, mikä on samaa luokkaa kuin Helsingin
osakilpailuissa. Naispareja on yhteensä 13, hän kertoo.Tarpion mukaan nimekkäimpiä pareja miesten sarjasta ovat
esimerkiksi edellisen osakilpailun voittajapari Timo Haavisto ja Toni Vahela. Vaasassa on mukana pelaamassa myös
viime vuoden Suomen mestari Toni Kankaanpää uuden parin kanssa. Naisista Tarpio nimeää ennakkosuosikeiksi
Helsingin ja Tuurin osakilpailujen voittajaparin, identtiset kaksoset Heidi Pokin ja Kati Peltosen.– Myös Annikki Laine ja
Kia Heimala ovat olleet huipun tuntumassa pitkään, Tarpio kertoo.Vaasan kaupunki rakentaa torille täysimittaisen
kentän katsomoineen, ja myös Tropiclandian hiekkarantoja on kunnostettu pelejä varten uuteen uskoon. Ylisiisti Vaasan
projektivastaavan Eva Huddin mukaan rannalta on kaadettu puita ja räjäytetty kiviä.– Myös hiekkaa on lisätty, jotta
peliolosuhteet olisivat ihanteelliset, Hudd kertoo.Vaasalainen elinkeinoelämä on myös vahvasti mukana järjestämässä
suurta pelitapahtumaa. Torikauppiaat ottavat tapahtuman mielellään vastaan, sillä pelkästään pelaajia ja toimitsijoita
tulee olemaan paikalla yli 100 henkilöä. – On hienoa, että torilla tapahtuu ja sinne tulee tällaista eloa ja väriä. Beach
volley -ottelut tuovat Vaasan torille paljon yleisöä ja potentiaalisia asiakkaita, Torikauppiaiden puheenjohtaja Jari Sundell
iloitsee.PELIAIKATAULU: http://tietokanta.biitsi.fiLisätietoja:Jarto Tarpio, p. 050 561 7813Tuula Wägar, p. 050 337
8482Eva Hudd, p. 040 733 7723
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Steenkaaritaidetta Vaasan asuntomessuilla

Onko joku joskus nähnyt kaksi vakavannäköistä miestä istumassa käsi kädessä Suvilahden kaislikossa?  Liittyykö tämä
asia jotenkin Vaasan asuntomessujen  yhteydessä olevaan Kivikkopuutarhan ympäristötaidenäyttelyyn ja pinkkeihin
telttoihin?  Ovatko ”Ympäristötaidetta-näyttelyn” tulkinnat olleet aivan liian häveliäitä?Heti metsikön laidassa on kaksi
penkkiä, jotka on sijoitettu vastakkain. Tavallisen näköiset penkit saavat taideteoksen aseman penkkiin kirjoitetun tekstin
kautta. Penkeihin kirjoitetut teksti pysäyttävät. Kannattaa käydä lukemassa.Ympäristätaidenäyttely ottaa kantaa
ekologisiin, yhteiskunnallisiin ja yleisinhimillisiin kysymyks kuten oikeuteen olla erilainen. Antti Pussinen (s. 1984) on
rakentanut korkealle kivenlohkareiden päälle hökkelimajan asuntomessujen roskalavoilta löytämistään
rakennusjätteistä.Ympäristötaidenäyttely haastaa katsojanYmpäristötaidenäyttely on heti Loft-talon edessä olevan
Korttitalo-taideteoksen takaisessa metsikössä, osittain piiloissa, mikä lienee tarkoitus.  Metsikköä kohti kävelevä näkee
ensimmäisenä pinkit teltat  sekä sateenkaarilipun  ja sitten kaksi penkkiä, joiden tekstit hämmentävät, varsinkin jos pää
on vielä täynnä loft-talon synnyttämiä huuruja.Vähemmistön  telttaleiriRantakaislikossa nököttävät vaaleanpunaiset
"teltat" eivät juuri tulkintaa kaipaa. Viesti on selvä. Teos, joka on kruunattu sateenkaarilipuilla, on Timo Saarelman (s.
1977) Vaietut. Se ottaa kantaa vähemmistöjen asemaan.Penkit muodostavat ”Vastalause-teoksen”Heti metsikön
laidassa on kaksi penkkiä, jotka on sijoitettu vastakkain. Tavallisen näköiset penkit saavat taideteoksen aseman
penkkiin kirjoitetun tekstin kautta. Penkeihin kirjoitetut teksti pysäyttävät.Tekijänsä Timo Saarelman mukaan me
kuulumme erilaisiin ryhmiin syntyperämme, ihonvärimme, seksuaalisen suuntautumisen, ammatillisen aseman tai
ruumiin rakenteemme perusteella.-Se  (erilaisuus) on jokaisen ihmisen todellisuutta. Valtaväestöstä poikkeaminen on
historiallisesti aiheuttanut reaktioita, sanoo Saarelma.Kannattaa käydä lukemassa penkkien tekstit.Taiteilija Timo
Saarelma osallistuu Pohjanmaan taidetoimikunnan ja Vaasan kaupungin järjestämään Taidepuutarhafestiivaaliin yhtenä
kutsuttuna taiteilijana. Pohjanmaan taidetoimikunta on järjestänyt projektin monivuotisena hankkeena, ja kyseinen
taideteos oli esillä myös festivaalisarjan aiempina kertoina, vuonna 2006 Alajärvellä ja 2007 Kaustisella.Moneen
suuntaanYmpäristätaidenäyttely ottaa kantaa ekologisiin, yhteiskunnallisiin ja yleisinhimillisiin kysymyks kuten oikeuteen
olla erilainen. Antti Pussinen (s. 1984) on rakentanut korkealle kivenlohkareiden päälle hökkelimajan asuntomessujen
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roskalavoilta löytämistään rakennusjätteistä.- Maailmassa moni asuu löytötavaroista rakennetuissa hökkeleissä. Hökkeli
rakennettiin niin, että etsittiin ensin materiaalit, ja katsottiin sitten mitä niistä syntyy, Pussinen sanoo. Kivikkopuutarhaa
halkoo kauniit polut.Kontrasti Suvilahden asuntomessujen kultahammasrannalle on melkoinen jos niin haluaa
tulkita.Puhumaton villilapsi teoksen lähtökohtanaTamperelaisen Mikko Lipiäisen (s. 1975) ympäristöteos Homo ferus on
saanut innoituksensa Moskovan läheltä 2007 löydetystä villilapsesta, jota arveltiin susien kasvattamaksi. Lyokhaksi
ristitty puhekyvytön poika sai Lipiäisen miettimään, missä kulkee eläimen ja ihmisen raja.Kivikkopuiston puiden oksille
ripustetuista, villilasten nimistä koostuvassa ympäristöteoksessa pohditaan ihmisyyden ideaa.- Mikä on kasvatuksen,
mikä geenien aiheuttamaa? Ihmisen ja luonnon välinen problematiikka on yhä ajankohtaista, Lipiäinen
sanooKivikkopuistoon johtaa leveä hakkkeella päällystetty polku.  Sitä on mukava kulkea.  Metsikköön ja metsiköstä
pois pääsee Majavanpolun suuntaisia  pitkospuita pitkin.TaiteilijatOsallistuvat taiteilijat ovat Mikko Lipiäinen, Antti
Pussinen ja Timo Saarelma. Hankkeen taiteellisena johtajan toimii Vaasan kaupungin maisema-arkkitehti Jorma Panu.
Ympäristötaidetta ja maisema-arkkitehtuuria yhdistävänä tapahtumana Taidepuutarhafestivaali on Suomessa
ainutlaatuinen.Pohjanmaan taidetoimikunta ja Vaasan kaupunki järjestävät Suvilahden asuntomessualueen
Kivikkopuistoon taidepuutarhatapahtuman heinä-elokuussa. Tapahtuma päättää taidetoimikunnan kolmivuotisen
modernin maisema-arkkitehtuurin ja ympäristötaiteen sarjanYmpäristöteokset ovat nähtävillä 10.8. saakka
asuntomessujen aukioloaikoina. Messujen jälkeen alueelle on vapaa pääsy.Teksti: Tapio ParkkariKuvat 3 ja 4: Johan
Hagström ja Timo Saarelma (1 ja 2)Keskusteluun:

 Lähettänyt Vaasalainen  07:06

Page 23 / 45



Blog Export: Vaasa - Vaasalaisia.info, http://www.vaasalaisia.info/

Tiistai, heinäkuu 15. 2008

Vaasan asuntomessujen taidekohteet

Pietarsaarelaisen kuvanveistäjän Simon Gripenbergin teos Korttitalo - Korthus voitti Vaasan asuntomessujen
yhteydessä järjestetyn valtakunnallisen, kaikille avoimen taideteoskilpailun. Kuvat: Johan Hagström.Korttitalosta pysyvä
maamerkki SuvilahteenVaasan Asuntomessujen avajaisviikolla avattiin ja julkistettiin 9. 7 alueen kolme merkittävää
kulttuurikohdetta. Pietarsaarelaisen Simon Gripenbergin Korttitalo-taideteos, Pohjanmaan taidetoimikunnan
Taidepuutarhafestivaali ja Alexander Reichsteinin Ihmeotuksia ja ihmemuutoksia -tilataidenäyttely ovat messuvieraiden
nähtävillä koko Asuntomessujen ajan.Pietarsaarelaisen kuvanveistäjän Simon Gripenbergin teos Korttitalo - Korthus
voitti Vaasan asuntomessujen yhteydessä järjestetyn valtakunnallisen, kaikille avoimen taideteoskilpailun. Teoksen on
valmistettu ruostumattomista teräslevyistä.Se on yhteenhitsattu, korttitalon muotoinen veistos, jonka korkeus on noin 6
metriä, syvyys 1,3 metriä ja leveys 3 metriä.Gripenbergin palkinto on 6 000 euroa. Toiseksi sijoittunt helsinkiläinen
taiteilija Kai Rentola sai palkinnoksi 2 500 euroa ja kolmanneksi sijoittui helsinkiläinen Auli Korhonen teoksellaan
Aurinkokaari sai 1500 euroa. Korttitalo-taideteos on pystytetty asuntomessualueen ranta-aukiolle, joka toimii
myöhemmin asukkaiden kohtaamis- ja ajanviettopaikkana. Korttitalo seulottiin 58:sta voittajaksi nimimerkillä tulleesta
ehdotuksesta.Taidepuutarhafestivaali on sijoitettu messualueen Kivikkopuistoon aivan ranta-aukion viereen. Puisto on
saanut nimensä suurista siirtolohkareista, jotka pimeän tullen valaistaan sinisellä valaistuksella. Puistossa ja kivien
lomassa on useita taideteoksia, joiden äärelle puistopolut johdattavat.Ihmeotuksia ja ihmemuutoksia -tilataidenäyttely on
puolestaan pystytetty asuntomessualueella sijaitsevan Suvilahden koulun liikuntasaliin.Taidepuutarhafestivaali ja
tilataidenäyttely ovat alueella väliaikaisia nähtävyyksiä, mutta Gripenbergin Korttitalo-taideteos jää pysyvästi
koristamaan alueen ranta-aukiota. Se toimii jatkossa alueen ja koko Suvilahden tunnus- ja maamerkkinä.Teksti: Tapio
ParkkariKuvat: Johan Hagström 

 Lähettänyt Vaasalainen  07:01

Page 24 / 45



Blog Export: Vaasa - Vaasalaisia.info, http://www.vaasalaisia.info/

Maanantai, heinäkuu 14. 2008

Vaasan torille kylttejä

Kävelykadulle suihkulähteiden väliselle aluelle on kiinnitetty messinkilaatat, joissa on kaikki ystävyys-, kummi- ja
ystäväkaupungit. Kylteissä on molemmilla kielillä kaupunkien ja maiden nimet  ja välimatkat niihin. Kyltit on tehnyt
Vaasan Leimasinkeskus.  Kuvassa Vaasan vanhimman ystävyyskaupungin – Uumajan – kyltti.Ei kysyvä tieltä eksy- 
mutta viitastakin on apua..Ylisiisti Vaasa on hankkinut uusia kylttejä ja opasteita kuntalaisten iloksi ja turistien
avuksi.Vaasan historiaVanhan Vaasan raunioalueella ja Mustasaaren kirkon edustalla olevat Vaasan historiasta kertovat
taulut on uusittu. Tauluissa on kaikki entinen tieto, mutta ne on tehty helposti puhdistettaviksi ja kunnossapidettäviksi. 
Työn on laadukkaasti toteuttanut Mainostoimisto mpl Graphics.VälimatkapylväätMatkakeskukseen, torille ja
kävelykadulle on pystetty välimatkapylväät.  Jokaiseen pylvääseen tulee 12-14 kylttiä. Matkakeskuksen pylväässä on
opastinkyltit mm lentokentälle, torille, sisäsatamaan, yliopistoon jne.(Pylväs asennetaan paikalleen heti kun
matkakeskus valmistuu)Torin pylväässä on opasteet mm kaupunginteatteriin, Wasa teateriin, kirjastoon jne. Pylväs
sijaitsee Hovioikeudenpuistikolla Citymarketin ja Osuuspankin välillä.Kävelykadun pylväs on ns museopylväs ja se
sijaitsee kävelykadulla Hovioikeudenpuistikon ja Raastuvankadun kulmassa.Pylväät ja niissä olevat laatat on tehnyt
Vaasan kaupungin konekorjaamo. Tekstit kyltteihin on tehnyt Racecon Consulting.Kuvat: Johan Hagström
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Sunnuntai, heinäkuu 13. 2008

Vaasan asuntomessujen loft-talo

Loft-talon katolla olevan terassin pinta-ala on n. 400 neliömetriä.  Terassi muodostaa selkeän piha-alueen, jonne on
suunnitrteilla uima-allas ja kelohonkainan sauna. Terassin seinät on peitetty siperiankuusella. Talvella lumi jää
paikoilleen niin  kuin muissakin pihoissa,Jotain mitä ei ole muuallaRakennusneuvos Antti Ruostetniemi on varautunut
puhuessaan Vaasa Meri loft-talon katolle tulevasta terassiasunnosta.  Asenteen ymmärtää kun tietää että pohjalaisessa
luonteessa on kaksi vallitsevaa piirrettä:  pröystäilynhalu ja kateus.  Ruostetniemi haluaa pitää matalaa profiilia ja
kieltäytyy tulemasta valokuvaan terassilla.  Sen sijaan alakerrosten vielä myymättä olevista asunnoista rakennusneuvos
puhuu mielellään ja vuolaasti.Vähitellen kerä alkaa purkautua ja paljastuu että kysymyksessä on vuosikymmenien
pituinen haave, jonka alku sijoittuu Mansikkasaaren rakentamiseen 80-luvulla. Loft-talon katolla olevan terassin pinta-ala
on n. 400 neliömetriä.  Huoneistopinta-alaa tästä on n. 140 neliötä.  Terassi muodostaa selkeän piha-alueen, jonne on
suunnitteilla uima-allas ja kelohonkainen sauna. Terassin seinät on peitetty siperiankuusella.Saunan kohdalla
Ruostetniemi  vetää henkeä ja sanoo että ehkä kuitenkin varastorakennus. Terassia on mahdollista korottaa vielä
nykyistäkin lattiapintaa korkeammalle ja rakentaa n. 22 neliön suuruinen majakka tai hytti tai mikä sen nimi nyt tulee
olemaan n. 3 metriä terassin lattiaa korkeammalle.   Sieltä kelpaa tiirailla Sundominlahdelle kelohonkasaunan löylyjen
välillä.Suoraan kysyttäessä Ruostetniemi myöntää että vastaavanlaista ei ole ainakaan hänen tiedossaan.Asuinosaan
tulee mm. sauna ja kylpyhuone, mistä on merinäköala ja joka avautuu suoraan makuuhuoneeseen. Muita hienoja
yksityiskohtia on mm. takkanurkkaus, jonka erikoisuuksia on ikkuna, joka tulee loistamaan sinistä valoa yön pimeyteen. 
Asuinosa tulee olemaan aikanaan sisustuslehtien unelma, jos ne sinne koskaan pääsevät.Vuosikymmenien unelmaAntti
Ruostetniemi sanoo hautoneensa terassiasumista jo vuosikymmeniä.  Ensimmäiset ajatukset syntyivät myttyyn
menneen Mansikkasaari-hankkaeen aikana.  Ruostetniemi toimi 80-luvulla silloisen Hakan omistaman
Insinöörirakentajien toimitusjohtajana Vaasassa.Rakennusliikkeella oli tarkoituksena rakentaa Palosaaren
Mansikkasaareen 3 kappaletta 11 kerroksista pistetaloa, joiden katolle olisi tullut ”pent house”-tyyppinen terassiasunto. 
Kaikki oli valmista päätöstä varten ja kaksi kolmesta pent housesta oli jo sovittu. Ruostetniemi sanoo ostajien nimetkin
mutta vannottaa että niitä ei saa kertoa julkisuudessa.Tuli sitten maanantai ja valtuuston kokouspäivä. Iltapäivällä kello
15.00 aikaan ennen valtuuston kokousta eräs naisdemari, joka taisi olla siihen aikaan kansanedustaja, sai valtuuuston
demarinaiset ja muutaman kokoomukselaisen mukaansa ja valmiiksi sovittu rakennuslupa tyrmättiin.  Kaupunginjohtaja
Martti Ursin ja tekninen apulaiskaupunginjohtaja Seppo  Sanaksenaho siunasivat torpedoinnin ja kun valtuuston kokous
alkoi kello 18.00 oli kielteinen päätös selvä.-Myönteinen päätös olisi tuonut kaupungin kassaan 45 miljoonaa mummon
markkaa ja Insinöörirakentajille 45.000 neliötä rakennusoikeutta ja sen lisäksi Hakan monen sadan miljoonan markan
edesta rakennusurakan aikaista rahaa,. Myöhemmin saman olisi Hakan konkurssin vuoksi saanut vielä halvemmalla
mutta siihen ei Vaasassa enää ollut kykyä, sanoo vieläkin aiheesta tuohtunut Ruostetniemi.-Ei voi muuta kuin ihmetellä
kuinka kalliiksi vaasalaisille voi joku valtuutetttu tulla ja että sama voi  toistua veilä monet kerrat.-Silloin syntyneitä ideoita
olen pyörittänyt vuosikymmenet. Osaa ideoista olen päässyt kokeilemaan kahdessa  vaasalaisessa
kerrostalokohteessa.  Nyt Meri Vaasan loft talo on tarjonnut mahdollisuuden toteuttaa unelma, sanoo
Ruostetniemi.Teksti: Tapio ParkkariKuvat: Johan HagstgrömLue alempaa loft-asunnoista.
Loft asuntojen kerroskorkeus on 5,3 metriä ja asuinkerroksia on kaksi.  Asuinpinta-ala vaihtelee 83-118,5:n neliömetrin
välillä. Asunnon omistaja voi halutessaan rakentaa 2,2 metriä korkean parviosuuden erillisiksi huoneiksi.
Näyttelytarkoituksiin on sisustettu useita erityylisiä ja erilaista tunnelmaa edustavia ratkaisuja.

 Lähettänyt Vaasalainen  21:07

Tangokuninkaalliset Vaasassa

 Sunnuntai osoitti että vaasalaiset uskaltautuvat ulos neljän seinän saisältä jos houkutus on tarpeeksi suuri.  Lauantain
Seinäjoen tangomarkkinoiden finaalin  “kuninkaalliset”  Jukka Hallikainen ja Hanna Talikainen houkuttelivat
kävelykadulla sankan joukon väkeä.  Pienen maanittelun jälkeen onnistu myös tango. Esiintymislavan yll'tysvieraana
nähtiin ikinuori Aira Samulin.  ”TV:stä tuttuakin tutumpi ”Tanssi tähtien kanssa” ilotttelussa nähtiin ohjaaja-näyttelijä Ilkka
Aro, Vaasan kaupunginteatterin näyttelijä Usva Kärnä ja Vaasan asuntomeassujen projektipäällikkö Keijo Ullakko. 
Kuvat:  Johan Hagström.
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Esiintymislava Vaasan torille

Björn ”Nalle” Schauman on viihdyttänyt jo muutaman vuoden ajan vaasaalaisia kesäsunnuntaisin Frankin kesäkuppilan
edessä.  Sunnuntaina saapuessaan torille Nalle huomasi että torin laidalla oli asuntomessujen jäljiltä hieno
esiintymiskoroke.  Ei muuta kuin kamat sinne ja soitoksi.Uusi esiintymislava herätti ansaittua huomiota ja sai kiitosta
osakseen.  Tuolainenhan pitäisi olla pysyvästi torilla toritaiteilijoita varten. Kiinteä esiintymislava toisi torille mitä
erilaisempia taiteilijoita.Vaasassa kun ollaan niin idea taitaa kaatua kateuteen.  Frank saisi esiintymislavasta
antaitsematonta kilpailuetua. Kuva: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  21:02

Vaasan rompetori yllätti

Vihdoin vilskettä Vaasan torilla. Jättikirppis ja rompetori houkutteli sekä myyjiä että ostajia paikalle. Ja silloinhan
kauppaa syntyy.Kirppismyynnillä matkanaftaaRitva ja Christer Lindholmille kirppikset on tapa viettää lomaa. Pariskunta
on lähtÃ¶isin Seinäjoen tienoilta, mutta viettää kesää reissaten kirppu- ja rompetoreille. Vaasan visiitti on kesän kuudes.
Myyntituotoilla hankitaan naftaa jatkoreissua varten.Eli jos myynti on huono on seuraava siirtymä lyhyt. Vaasan torin
väkimäärää ajatellen pitäisi myynnillä saada niin paljon naftaa, että voi reissata vaikka Rovaniemelle asti.Harvoin näkee
sunnunataisin niinpaljon väkeä ja tuttuja kuin tänään. Klamydian toimitusjohtaja Arto Laaksoharju päivitteli tilannetta
sanomalla että taisi tulla ostgetuaksi enemmän kuin myyatyä.Frankin kahvila suorastaan pullisteli väkeä kun Nalle
Schauman pani väen tossut liikkumaan kitarallaan.Kuva ja teksti: Johan Hagstgröm

 Lähettänyt Vaasalainen  19:21

Kuntsin museoon terassi

Eilen illalla käväsin sisäsatamassa, sinne oli ilmestynyt uusi terassi Kuntsin eteen. Toivottavasti siihen tulee iltakahvila.
Kuten viime kesänä totesimme, niitä ei ole kovin montaa Strömsöstä Suvilahteen - ja tuo rantapromenaadi on kuitenkin
Vaasan tuotemerkki, mielestäni...      Kuva ja teksti: Jii
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Lauantai, heinäkuu 12. 2008

Lättähatulla Vaasan Asuntomessuille

Lättähattu piti Sisäsatamassa pinen breikin ennen Vaasan asemalle tuloa: Kuva:  Tapani ParkkariLättähattu tuli
Seinäjoealta Vaasaan Raimo Sahisaaren varmoissa käsissä. Kuvat 2-3:  Johan Hagström.”Lättähatulla”  Vaasan 
asuntomessuillePaikallisliikenteessä höyryjunien tilalle tulivat 1950-luvun lopulta lähtien niin sanotut Lättähatut. Niissä oli
matkustajapaikkoja oli 56+7 ja  suurin nopeus oli 95 km/h.  Osalla kalustoa  nopeus nousi jopa 115 km/h. Suurin
mahdollinen vaunumäärä joka pystyttiin kytkeamään yhteen oli 10 vaunua.Viimeiset Lättähatut poistuivat säännöllisestä
matkustajaliikenteestä vuonn 1988 mutta niitä on vielä jonkin verran tilausliikenteessä ja museojunissa sekä
sähköratojen työ- ja tarkastusvaunuiksi (Ttv) muutettuina. (Wikipedia)Sadat ja tuhannet vaasalaiset ja radanvarren
asukkat ehtivät tutustumaan lättähattuihin.Tänään järjestettty matka Seinäjoelta Vaasaan sisältsi siis suuren määrän
nostalgaa.  Matkan järjesti Uusi Insinööriliitto UIL osana kesäpäiviensä ohjelmaa. Vaasassa puolestaan Merenkurkun
Insinöörit ry järjesti 3 elämysmatkaa Vaskiluodon satamaan ja takaisin. Sisäsatamassa lättähattu piti pienen
'jaloittelutauon'. Lättähattuja ylläpitää Haapamäen Museoveturiyhdistys ry.Lättähatun kuljettaja Raimo Sahisaaren
matkassa Vaasaan tulivat mm. Pekka ja Maisa Kero. Molemmat nauttivat ilmiselvästi matkastaan.
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Perjantai, heinäkuu 11. 2008

Vaasan asuntomessulegendat

Vaasan asuntomeassualue juuri niin tyynenä ja idyllisenä kuin se vain voi olla.  Rauhaisan ja siloisen pinnan alla on
kuitenkin iso joukko tarinoita, joista osa nostaa hiukset pystyyn. Kuva: Johan Hagström Vaasan  Asuntomessujen
legendatVaasan meneillään olevat asuntomessut ovat ensimetreiltä saakka pitäneet sisällään myös suuren joukon
tarinoita, joista osasta on tullut pysyvä osa vaasalaista urbaaniperinnettä.  Osa tarinoista on toteen näyttämättä, osa
pelkkiä tarinoita. Tässä julkaistut esimerkit ovat lainauksia vaasalaisia.info foorumin Asuntomessut ketjusta.Talot
vajoavat yhäTuorein esimerkkki tietää että ainakin yksi messutaloista on vajonnut ja se joudutaan purkamaan heti
messujen jälkeen.  Samaan kategoriaan kuuluu ketjussa julkaistu väite, jonka mukaan Liito-oravankadun alla on niin
paljon vettä että katu joudutaan aukaisemaan messujen jälkeen.Asuntomessut ketjussa tarjotaan myös keinoja
vajoneen talon bongaamiseen.  ”Pudota talon lattialle marmorikuula tai golfpallo ja seuraa sen kulkua.  Jos lattia on
suora, pallo liikkuu vain pienen mlatkan mutta jos talo on vajonnut niin pallo lähtee omalle kierrrokselleen jopa toiseen
huoneeseen”, neuvotaan ketjussa.Kirjoittamatonta perinnettä on messuravintolassa kuultu väite että Vaasan
asuntomessualue on neljän vanhan joen suisto ja lietekerrostuma ulottuu koko messualueen alle.  Tästä ja lietteen
päälle ajetusta kivikuormasta on seurauksena koko messualueen vajoaminen ensi keväällä heti roudan
sulattua.Suulliseen perinteeseen kuuluu myös väite että erään valtion ympäristöasiain virkamieahen jääkaapissa on aina
tulitikkulaatikollinen liito-oravan papanoita mahadollista tarvetta varten.Tietysti tarinaperinteeseen kuuluvat myös väitteet
bulvaanin käyttämisestä tonttia hankittaessa ja eräiden virkamiesten voitelu ja hyvä-veli kortin käyttäminen ja epäilyt
sponsorirahan vaikutuksista päätöksiin.Laajalati tunnettu on myös tarina siitä että jotkut vaasalaiset olisisivat käyneet
ryöväämässä perennoja ja muita istutuksia rakenteilla olevien talojen pihapiiristä.  Asntomessujen rakentajat ovat tietysti
myös vahvasti esillä taruinoissa.  On särkyneitä avioliittoja, mielenhäiriöitä ja Hyvässä tarinassa on aina tunnettu
henkilö. Tarinan tapahtumapaikka ja tapahtuma aika tunnetaan hyvin.Antti Ruostetnimen kohdalla tarinoissa yhdistyvät
kaikki urbaanilegendan pääpiirteet:  tunnettu kansalainen, tarkka aika ja paikka.  Legendan mukaan Antti muuttaa yksin
Vaasan Meri talon¨katolla olevaan hulppeaan omakotitaloon, koska vaimo ei halua muuttaa, vaan pysyy mieluimmin
Laihialla.Lisää asuntomessuasiaa voit lukea Vaasa-osion asuntomessuketjusta rekisteröitymällä foorumin jäseneksi. 

 Lähettänyt Vaasalainen  21:19

Lepakkoretki Edvininpolulle

Lepakkoretkeläiset Purolan maisemissa Edvininpolun lähellä. Retki tehtiin puolenyön tietämissä, siitä kesäinen häkärä.
Kuvat: Johan HagströmTunnetko Korvayökön ja viiksisiipan?Vaasan Purolassa järjestetylle ’lepakkoretkelle’ osallistui
kymmenkunta uteliasta BAT –bongaajaa. Retken toteutti torstaina 10.7. melkein puolenyön maissa Vaasan
Ympäristöseuran Anna Swanljungin johdolla.Tiesitkö, että...Lepakot ovat läheisempää sukua ihmisille kuin
jyrsijöille.Suurimman lepakkolajin siipienväli on jopa 2 metriä.Yksi lepakko voi syödä yli 600 hyönteistä
tunnissa.Viidesosa kaikista maailman nisäkkäistä on lepakoita.Eräät lepakot ovat erikoistuneet syömään kaloja,
sammakoita tai toisia lepakkolajeja.Monilla lepakoilla on tärkeä rooli kasvien pölyttäjinä. (lähde www.wwf.fi) Lepakot
(Chiroptera) ovat maailman ainoita lentäviä nisäkkäitä. Pieneen kokoonsa verrattuna ne ovat yllättävän pitkäikäisiä – ne
elävät keskimäärin 10-vuotiaiksi. Vanhimmat ovat tiettävästi saavuttaneet yli 30 vuoden iän.Lepakot saalistavat
kaikuluotaamalla. Ne ääntelevät lentäessään päästäen lajityypillisiä, ihmiskorvalle kuulumattomia korkeita ääniä.
Lepakon korvat keräävät ääntelystä heijastuvan kaiun, ja näin lepakko tunnistaa vaikkapa edessään lentävän
hyönteisen. Lepakkojen äänten kuulemiseen tarvitaan yliääni-ilmaisin (detektori), joka pudottaa äänen taajuuden
ihmiskorvalle kuultavaksi. Anna Swanljung kertoo lepakoista ja siitä kuinka detektori toimii. Laite ’kuulee’ ihmiskorvalle
liian korkeita ääniä ja paljastaa lepakoiden sijainnin 50 metrin etäisyydeltä.Helpoiten lepakoiden bongaaminen tehdään
sekametsässä ja siinä sopivassa kohdassa, että taivasta näkyy. Lepakot on helpompi nähdä taivasta vastaan kuin
puiden suojassa. Niiden valokuvaaminen on todellista taidetta, nopeat liikkeet, yllättävät käännökset ja pieni koko vaatii
kuvaajalta ja kalustolta paljon. Tosin tavallisellakin kameralla saa kuvan, josta lepakon kyllä tunnistaa, mutta
painokelpoinen kuva vaatii sitten harjoittelua.Tällä retkellä olimme ehkä tunnin liian aikaisin liikkeellä, mutta sen ajan
hyödynsimme keskustelemalla lepakoista ja niiden elämästä yleensä. Saimme kuulla, että lepakon ainoa vihollinen
olemme me ihmiset. Lepakot sen sijaan eivät häiritse eikä aiheuta mitään haittaa ihmisille. Verta imevät lajit löytyvät
(harvassa nekin) lähinnä Afrikan sademetsissä ja elokuvakankaalla.Yhtäkkiä detektorin odotettu ääni hiljensi koko
poppoon. Jess, lepakkoja taivaalla! Upea tunne, vaikka täytyy myöntää, että kesti hetken ennen kuin havaitsin tuon
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pienen taitavan lentävän nisäkkään. Hetken päästä ilmestyi toinen lepakko samoilla apajille, heillä ei ole omaa reviiriä.
Muutaman minuutin päästä, lepakot häipyivät, mutta vain vähän matkan päähän, ja taas saimme seurata yöllistä
näytelmää. Detektorista pystyi myös kuulemaan, kun lepakko nappasi saaliin, pieni ’krouske’ kuului kaiuttimesta…Kaikki
lepakot on Suomessa suojeltu luonnonsuojelulailla, ja joskus tämä aiheuttaa kränää uudisrakentamisen
yhteydessä.Lisätietoja (ja valokuvia) lepakoista löydät mm osoitteesta www.wwf.fi tai www.lepakko.org .Seuraa myös
retkiaikatauluja osoitteessa: http://www.sll.fi/yhdistykset/vaasa/Teksti: Johan HagaströmKeskusteluun:

 Lähettänyt Vaasalainen  19:37

Vaasan Meri loft-talo

 Vaasan Meri – näkökulma asumiseenVaasan Meri tuo Suomen asuntomarkkinoille ja asuntomessuille uuden talotyypin:
korkeista loft-huoneistoista koostuvan pistetalon.  Rakennuksen neljässä asuinkerroksessa huonekorkeus on lähes viisi
metriä. Suuret ikkunapinnat avaavat asunnot  huikean kauniiseen merimaisemaan ja osalliseksi auringonnoususta ja
laskusta.Asuntomessuilla liikkuvan legendan mukaan Vaasan Meri loft-talon katolla olevaan omakotitaaloon muuttaa
rakennusneuvos Antti Ruotstetniemi yksin, koska hänen vaimonsa on kieltäytynyt muuttamasta mihinkään perrheen
nykyisestä olinpaikasta Laihialta. Aika näyttää.Eniten kohua tulee aiheuttamaan loft-talon katolle rakennettu
”omakotitalo”.Rakentaja tosin puhuu mieluimmin vain katolla olevasta asunnosta.Loft-ratkaisu  on harvinaista
suomalaisessa rakentamisessa. Viiden metrin korkeuksiin nousevat huoneet näköalaikkunoineen merelle saavat
varmuudella aikaan syviä huokaisuja. Kerrostalon katolle nouseva omakotitalo upeine merimaisemineen tulee olemaan
yksi messualueen käydyimmistä kohteista.Vaasalaisia.infon hovikuvaaja Johan Hagström pääsi eilen ”neitsytmatkalle”
loft-talon katolle.Kuvat Johan Hagström ja Vaasan asuntomessutKeskusteluun: 

 Lähettänyt Vaasalainen  07:16

Kiljuset Vaasaan

Mökö, Luru, Plättä sekä Kiljusten Isä ja Äiti ovat tuttuja hahmoja Jalmari Finnen kirjoista.  Nyt Kialjuset ovat tulossa
Vaasaan ja sehän ei tapahdau ilman kommelluksia.Kiljusten  herrasväki VaasassaKiljusen Herrasväki valtaa Vaasan ja
saapuu vierailulle Vaasan asuntomessuille. Eija-Irmeli Lahden sovittama ja ohjaama Jalmari Finnen teksti on saanut
omat Vaasa-mausteensa muun muassa ruotsinkielestä sekä vaasalaisen Tony Sikströmin säveltämästä musiikista.
Esitykset järjestetään Rantasipi Tropiclandian rannassa.Vaasan ylioppilasteatteri Rampille tehdyssä sovituksessa on
menoa ja meininkiä, tanssia sekä laulua! Kiljusen herrasväki on koko perheen näytelmä, joka hauskuuttaa taatusti
kaikkia.Kiljusen herrasväki on ottanut riemulla vastaan kutsun osallistua Vaasan Asuntomessuille. He pitävät
kansalaisvelvollisuutenaan olla yleensä siellä missä kaikki muutkin.He haltioituvat merestä, koska tähän asti he ovat
nähneet vettä lähinnä saavissa. Isä Kiljunen suunnittelee rattoisan uinti- ja onkiretken, mutta veneen tappi on kadonnut.
Yleensä he käyttävät julkisia kulkuneuvoja, kuten junaa, mutta nyt isä Kiljunen haluaa ostaa auton. Kortti hänellä on jo
valmiina, mutta minkälainen..? Vietämme myös Mökön ja Lurun syntymäpäiviä. Nekin ovat hyvin kiljusmaiset.Kiljuset
herättävät aina yleistä hämminkiä ja riemua missä liikkuvatkaan. Menoa ja ääntä ei tule puuttumaan, kunKiljuset
ratkovat sekä perheen että muidenkin ongelmia. Aina löytyy ratkaisu!ENSI-ILTA la 11.7 KLO 18.30Esiintymisajat
Rampin kotisivuhttp://lipas.uwasa.fi/~ramppi/vaasalaisia.infon PuffitKuvia Kiljusista 
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Torstai, heinäkuu 10. 2008

Huussinäyttely Vaasassa

Ekolet VS. Laite saapui tontille kesäisenä heinäkuun päivänä. Aluksi luettiin asennusohjeet ja tarkastettiin, että kaikki
osat ovat mukana. Kuva: Huussi.rySalarakkaan häätö -huussi-näyttely Vaasan kaupunginkirjastossa 7.7.-29.8.2008YK
on julsitanut tämän vuoden sanitaatiovuodeksi.  Kehitysmaiden saastunut juomavesi aiheuttaa 5000 lapsen kuoleman
päivittäin ja joka vuosi kuolee yli 2 miljoonaa ihmistä ripulitauteihin, jotka ovat seurausta käymälöiden puutteesta.
Kuivakäymälä voisi olla ratkaisu sekä kehitysmaissa että Suomessa. Se sopii hyvin haja-asutusalueille, joissa
kompostoimalla käymäläjäte saadaan ravinteet kierrätettyä luontaisella tavlla. Kuivakäymälä säästää puhdasta vettä
muuhun käyttöön. Puhdas vesi on meille kaikille elinehto.YK:n sanitaatiovuoden näyttelyssä taiteen ja huumorin keinoin
tuodaan ihmisille tärkeää tietoa sanitaatiosta. Näyttelyn värikkäät, vanerille maalatut öljyvärityöt ja niihin liitetyt tietoiskut
ovat kuvataitelija Tiina Poutasen (Tampere) tekemiä. Näyttelyn ideanikkari on Outi Nummi yhdessä Käymäläseura
Huussi ry:n asiantuntijoiden kanssa.Näyttely on Vaasan kaupunginkirjastossa, Kirjastonkatu 13,  7.7.-29.8.2008 avoinna
ma-to 10-19 pe 10-18.Käymäläseura Huussi ryKäymäläseura Huussi ry on 2002 perustettu kansalaisjärjestö, jonka
toimipaikkana on Tampere mutta toimialueena koko maailma. Yhdistyksellä on jäseniä noin 300 ja jäsenten määrä on
tasaisessa kasvussa.Käymäläseura Huussi ry:n visio on tehdä kuivakäymälöistä kestävän kehityksen keskeinen osa,
jotta myös tulevat sukupolvet voisivat nauttia puhtaasta vedestä ja terveellisestä ympäristöstä. Tavoitteena on edistää
kuivakäymälöiden käyttöä tiedottamalla, tutkimalla, selvittämällä, antamalla lausuntoja ja pitämälllä
esitelmiä.Käymäläseura Huussi ry jakaa tietoa alati kehittyvästä DT-teknologiasta ja -alasta. DT on lyhenne sanoista Dry
Toilet, joka tarkoitta kuivakäymälää.Huussi ryKuivakäymälä asiaa
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Parveketeatteria Vaasan asuntomessuilla

"Päätimme tarjota parasta ja siksi otimme yhteyden Suomen parhaisiin tekijöihin. Arvoisat messuvieraat, saammeko
tarjota. Parveketeatteria slivuplee!"  Asuntomessut avataan virallisesti huomenna 11.07. 2008.  Kuva: Johan
HagströmParveketatteria asuntomessuillaPahvimieto  (Juha Miedon ääni) ja neljä erilaista naista luovat hulvattoman
hauskan parvekenäytelmän Vaasan asuntomessuilla.  Neljällä parvekkkeella esiintyvät näyttelijät antavat huutia niin
suomalaiselle, tai erityisesti pohjalaiselle miehelle, grillimakkaralle, ennakkoiluuloille ja terveysruoan purijoille.Sitovana
elementtinä on pahvimieto eli pohjalaisen miehen symboliksi noussut ex-hiintäjä ja nykyinen kansanedustaja Juha
Mieto.  Mieto esiintyy omalla äänellään  pahvisena kokovartalokuvana ja latelee mattinykäsmäisiä totuuksia. Näytelmä
on nimaeltään Vaasan Farssi.Tekijät itsestään-”Asuntomessuja rakentaessamme jäimme kaipaamaan jotain, emme
oikein tienneet mitä. Mietimme, miten voisimme tarjota pienen iloisen lepohetken messupäivää eläville vieraille. Olihan
meillä itsellämmekin monenlaista messupäiväkokemusta. Jalkoja hiertävät kengät ja kämmeniä messuesitteitä
pursuavien muovikassien sangat.” -”Joku muisteli nähneensä Italiassa torilla parveketeatteriesityksen. ja me
suomalaisethan olemme aina olleet kesäteatterikansaa ja hetkinen… asuntomessuthan ovat kesätapahtuma! Nämä
aatokset pohdittiin hyisenä helmikuisena iltana Vaasan Suvilahdessa”, näin tekijät Parveketeatterin omalla
nettisivulla.Parveketeatteria esitetään jokaisena messupäivänä kello 13, 15 ja 17.Ohjaus Allu TuppurainenKäsikirjoitus: 
Ilkka Talasranta ja Jussi LähdeNäyttelijät:Jessica CederbergSuvi HalinenTiina HyttinenAnnamaria KarhulahtiJa
pahvimieto (Juha Mieto (ääni ja pahvinen kokokuva)Parveketeatteri 
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Oravaisten komppanja asuntomessuilla

Oravaisten historiallinen yhdistys r.y. on toiminut vuodesta 1992 saakka ja haluaa taltioida ja säilyttää sekä elävöittää
historialinen elämä ja tapahtumat Suomen Sodassa. Monen vuoden historiallisten tutkimusten jälkeen ja suuren
talkootyön tuloksena ompeluateljeessa Oravaisissa on tänään noin 40 miehen suuruinen komppanja ”aidoissa" Suomen
sodan (1808) aikaisissa vaatteissa. Oravaisten taistelu käytiin syyskuun 14 päivänä 1808.Oravaisten komppanja esiintyy
tilauksesta aina kun tarvitaan sotilaallista ryhtiä, marssimusiikkia ja rentoa tunnelmaa. Oravaisten perinnekomppanja
esiintyi Vaasan asuntomessujen lehdistöpäivänä messualueella 10. 07. 2008.Oravaisten historiallinen yhdistys Kuva:
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Johan Hagström
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Tutustu Vaasaan

Vaasa vaalii mielellään kuvaa vanhasta ja arvokkaasta porvarikaupungista. Tähän kuvaan sopii hyvin Napolissa
valmistettu antiikkipatsasjäljennös ”Poika ja  hanhi”. Patsas sijaitsee .'Setterbergin puistossa (vuoteen 1966
Lastenpuisto) Koulu- ja Rantakatujen välissä sisäsataman yläpuolella. Kuva: Johan Hagström.Näistä Vaasa
tunnetaanWikipedian mukaan Vaasa on jo vuosikymmeniä tunnettu jalkapallokaupunkina, mikä johtuu vaasalaisten
seurojen menestyksestä 1940- ja 1950-luvuilla. Tuona aikana kaupungin ykkösjoukkue Vaasan Palloseura otti kaksi ja
kakkosseura Vasa IFK kolme Suomen mestaruutta.Patsaiden VaasaJulkinen, virallinen Vaasa elää meneisyydestä. 
Vaasalainen virkakoneisto tarjoilee mielellään sellaisia nimiä Kuin Matilda Wrede, Jarl Hemmer, Toivo Kuula ja Artturi
Järviluoma.  Vaasan suureen ja maineikkaiseen menneisyyteen kuuluvat tietysti myös jääkärit ja se että kaupunki oli
muutaman hetken Suomen pääkaupunki kansalaisodan aikana,.  Tästä ovat muistona Suomen Vapaudenpatsas
kauppatorilla, Jääkäripatsas hovioikeudenpuistossa ja Kotkapatsas Vaskiluodon sillan kupeessa. Myöhäisempien sotien
muistomerkkejä ovat Lottapatsas ja perinnemuuri Kasarmintoria vastapäätä  ja kultainen vastaanottava käsi
Tiklaspuistossa.SymboliikkaaSuomen Vapaudenpatsas paljastettiin 9.7. 1938. Patsaan torinpuoleisessa jalustassa on
symboliikkaa, joka ei enää avaudu nykyihmiselle.  Jalustassa on leijona joka polkee jalkoihinsa iljettävän Hydran. Hydra
oli kreikan mytologiassa monipäinen käärme, jonka Herakles surmasi.  Vaasassa Hydra on sosialismi.Vaasassa toimi
kansalaisodan aikana myös punakaarti mutta se päätti mennä kotiin ja olla osallistumatta taisteluun.  Tästä kiitoksena
on ns. uuden hautausmaan ulkopuolella, lähes näkymättömiin piiilotettu työläisten ja torppareiden muistomerkkinä
tunnettu patsas.NykyvaasaNyky Vaasasta tarjotaan lähinnä urheilijoita kuten Mikaela Ingberg ja nouseva tähti,
seiväshyppääjä Vanessa Vandy kun muita tähtiä ei ole tarjolla.Musiikin ja viihteen puolella ei ole kuin kaksi tarjokasta: 
Klamydia ja Sturm und Drag.Vaasa on hyvin erilainen kaupunki näkökulmasta ja tarkastelijan iästä riippuen.  Jos
tunnistat edes jonkun tästä luettelosta tunnistat ja paikannat myös itsesi:Toivo Kuula, Heikki Klemetti, Artturi Järviluoma,
Jorma Ollila, Mikaela Ingberg, Klamydia, Leif Färding, Risto Rasa, Jorma Ojaharju, Fanny Churberg, Harry Aaltonen,
Ami Aspelund, Irma Rewell, Vesku Jokinen, Janne Hyöty, Jarl Hemmer, Markku Lumio, Stefan Wallin, Rabbe Grönblom,
Timo Airaksinen, Eugen Ekman ja Pekka Puska.Niin kuin huomaat niin luetteloon on sekoitettu sekä nykyajan että
menneen ajan vaaasalaisia sulassa sovussa.Muita Vaasan tuntomerkkejä ovat mm. böckling, böklinki, savusilakka,
asuntomessut, Suomen aurinkoisin kaupunki, jatkuva tuuli, villaelämä, Koti Pizzan kotikaupunki, menestyvä
vientiteollisuus, Vaasan yliopisto, ruotsinkielinen vähemmistö, saaristo, Tikanojan taidekoti, Kuntsin nykytaiteen museo,
Nandor Mikolan akvarelllimuseo,  Vepsu eli Vaasan Palloseura, Vaasan Sport, lukuisat patsaat ja puistot  ja se että
kesäsunnuntaisin Vaasa on hiljaisempi kuin huopatossutehdas.Paras paikka asuaVaasalaisille kaupunki on maailman
paras paikka asua.  Kaupunki on sopivan kokoinen.  Kaikkialle on yhtä lyhyt tai pitkä matka ja jokaiseen vaasalaiseen
tutustuminen onnistuu kahden kädenpuristuksen avulla eli joka toinen tuntee aina jonkun joka taas tuntuu jonkun
muun.Kaupunki on tavattoman kaunis ainakin kesäisin ja tavattoman kylmä ja tuulinen talvisin.  Sitäpaitsi Vaasa sijaisee
maapallon keskipisteessä.  Katsoit minne suuntaan tahansa niin aina on puoli maapalloa edessäVaasalaisiin kivipäihin
voit tutustua täällä: Keskusteluun:
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Keskiviikko, heinäkuu  9. 2008

Nettikuvia Vaasasta

Harva suomalainen Vaasan kokoinen kaupunki pystyy tarjoamaan tällaisen näyn vain runsaan kilometrin päästä
kaupungin kauppatorista.  Kuva on otettu Gustafsborgin eli Kustaanlinnan rannalta sunnuntaina 29.06.2008.  Kuva: 
Johan HagströmElävää kuvaa ja stillejä VaasastaSaattaa vaikuttaa tylsältä mutta yksi hyvä kuva Vaasasta kertoo
enenmän kuin tuhat sanaa. Ehkä eniten vaasa-kuvia yhdessä paikassa on vaasalaisia.info galleriassa.   Kaikkien
vapaasti käytettäviä kuvia on pian puolisentoista tuhatta.  Huomattavasti enenmän kuvia on netikka.net galleriassa 
mutta iso osa kuvista on yksityisiä ja ne eivät suoraan liity Vaasan imagoon. vaasalaisia.info blogin  kansiossa on n. 500
blogissa julkaistua kuvaa . Vaasa-aiheisia kuvia on myös Flickerissä sekä lukemattomilla nettisivuilla ja
gallerioissa.Vaasa on myös tuubissaVaasasta voi saada tietoja hyvinkin yllättävästä lähteestä, esimerkiksi YouTubesta.
Hakusana Vaasa YouTuben hakukenttään toi 30.06.2008 peräti 827 hakutulosta. Painopiste on huumorissa sekä
musiikissa, Vaasalaisia otsikoita ovat mm.”Bear hunting in Vaasa ”, ”Vaasa chinese consert” ”Vaasa skating”, ”"Parkour
Vaasa 2”, ”Crash live in Vaasa”, ”Vappu cruising Vaasa 2006”, The Pirates of Vaasa” ja ”Egotrippi – tällaisena iltana.
Kaikki runsaat 800 klippiä eivät kerro Vaasasta.Mukana draamaaVideoklipeissä on mukna myös draamaa, esimerkiksi
palava-auto yöllä Vaasan keskustassa. Saatesanoissa epäillään, että auto on varastettu naapurikaupungista. Useimmat
videoklipit ovat tekniseltä laadultaan vaatimattomia ja kuvattu esimerkiksi videokännykällä, mutta ei klipeistä puutu
myöskään todellista yrittämistä. Mukana on myös selvästi suunniteltuja, käsikirjoitettuja ja ohjattuja klippejä.YouTube on
nimenomaan nuorten juttu. Se näkyy erityisesti aihevalinnoissa: Lordi RockPerryssä, Tuokiokuva Klub 25:stä tai
parkoursessio Vaasan keskustassa. Mielenkiinbtoista sekin, että kaikki klipit eivät ole vaasalaisten tuottamia, vaan
mukana on mm. ”satunnainen matkailija” Puolasta.Kirjoita YouTuben hakukenttään sana: Vaasa
YouTube - kuvia VaasastaGooglen videotGooglevideot-palvelu antaa osumatulokseksi 965 osumaa, jotka eivät kaikki
tietenkään ole vaasa-veieoita.  Aaiheet ovat suunnilleen samat kuin You Tubessa.  Googlepalvelun mainio ominaisuus
on alerts-palvelu.  Eli kirjautumalla palveluun saat sähköpostiosoitteesi tiedon aina kun palveluun on ilmaestynyt uusi
Vaasaa koskeva  videohttp://video.google.com/Yahoo videopalveluYahoon videopalvelussa ei  vaasavideoita ole, mutta
palvelu listaa kyllä kaikki löytämänsä vaasavideot ja niitä on helppo klikkialla palvelun sivulla.Yahoon klippipalvelu Etsi
kuvia google-operaattorillaInnokas vaasa-aiheisten kuvin etsija ottaa tietysti käyttöönsä google-operaattorin eli siten.
Site-operaattorin avu-lla voit etsiä kuvia suoraan domainista, Esimerkiksi vaasalaisia.info kaupunkiblogissa julkaistut
kuvat löytyvät kun kirjoitat Googlen hakukenttään site:www.vaasalaisia.infoJos haluat etsiä jotain tiettyä kuvaa, kirjoita
esimerkiksi hallintotalo site:www.vaasalaisia.infoJos haluat tutkia millaisia kuvia Johan Hagström on ottanut, kirjoita
johan hagström site:vaasalaisia.infoSamaa peraatetta noudattaen löydät kaikki netikka.netissä olevien yksityisen
kotisivujen kuvat kirjoittamalla site:netikka.netValtava joukko Vaasaa koskevia kuvia jää ikuiseen pimentoon lukuisilla
nettisivuilla ellei nitä kaiva esille.  Kirjoita esimerkiksi site:www.vaasankiisto.fi  niin tiedät millaisia kuvia Kiiston sivuilla on
julkaistu.Kuvia VaasastaAsuntomessutAsuntomessut kuvapankkiKaupungintalo slideshow
Autoliikennettä Vaasassa 18.5. 2006Hannu Ojala – maalauksia Vaasasta Vaasa ja asuntomessut esittäyttyy englanniksi
Wasa Underground Blogi Ilmakuvia Vaasasta  Lisää ilmakuvia VaasastaIlmakuvia Vanhan Vaasan sairaalasta
Asuntomessut Galleria Vaasapages blogissa  
Vaassan kaupungin kuvagallaeria Kuvia Vaasasta ja webkamaera sekä panoraamakuvia Vaasan ympäristöseura
YouTube - Kuvia Vaasasta Flickr Ylläolevat linkit ovat vain viitteellisiä.  Käyttämällä jutussa mainittuja vinkkejä ja
etsimällä itse, löydät lisää vaasa-aiheisia kuvia. Huomaa että kuvien käyttöoikeudesta pitää sopia oikeudenomistajan
kanssa.Keskusteluun:
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Tiistai, heinäkuu  8. 2008

Vanhat veneet ongelmajätettä

Käväsin iltakierroksella töiden jälkeen Palosaarella ja huomasin, että Isolahden rannassa, mihin joku taiteilija laittoi niitä
kukkuloita Påttin lähelle, säilytysalueella oleviin veneisiin oli ilmestynyt oheinen punainen lappu, jossa kehoitetaan
kahden viikon aikana siirtämään venettä. Lapussa on siis päiväys 8.7.2008.Vanhat veneet on
ongelmajätettäPaikanpäällä olevat 'satamafiskaalit' eli kaverit veneiden lähellä kerotivat, että veneet siirretään
määräajan jälkeen ensin kaupungin tekniselle alueelle ja jos ei sieltäkään kukaan kysele niitä, päätyvät sitten
Stormossenille. Monet veneet sisältävät taatusti myrkyllisiä 'ongelmajätteitä'. Pääsiäiskokkoon ne eivät ainakaan kelpaa.
Ilmeisesti omistaja joutuu maksamaan siirrosta ja muista kuluista.Mutta mitä tapahtuu niiden veneiden kohdalle, joiden
perään ei kukaan koskaan mitään kysele? Kaupungin kassastahan ne rahat joudutaan ottamaan?!?Moneen veneen alla
oli traileri, muta jotkut nojasivat puupukkien varassa tai sitten nurinpäin käännettyinä.No eihän tämä varmaan mikään
uutinen ole, sattuipa vaan okulaariin tuo punainen lappu.Kuvat ja teksti: Johan Hagström
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Radio kulmilla Vaasassa ja SeinäjoellaRadio Suomi ja Pohjanmaan Radio ovat vahvasti mukana Vaasan ja Seinäjoen
superviikonlopun vietossa perjantaina 11. ja lauantaina 12.7.2008. 
Seinäjoen tangomarkkinat huipentuvat viikonvaihteessa ja Vaasan asuntomessut avataan. Vaasan
asuntomessualueella Villa Similässä esitellään Pohjanmaan Radion toimintaa suorien lähetysten merkeissä perjantaina
ja lauantaina aamusta iltapäivään.Valtakunnallinen kesälähetys Suomen Radio tehdään suorana Vaasan torilta
perjantaina klo 10:30 – 14:00. Juontajana on Kati Mikkonen. Yleisöllä on mahdollisuus seurata ohjelman tekoa ja
osallistua samalla Suomen Radion kesäkorttikisaan tuunaamalla oma kesäinen postikorttinsa.
Kansanradio on Vaasan torilla klo 14:00 -14:30. Suosittuun koko kansan yleisönosastoon voi käydä sanomassa suorat
sanansa, parhaat palat kuullaan kesän Kansanradioissa.Wasa Dixie Tigers on Pohjanmaan radion vieraana ravintola
Fondiksen terassilla klo 15:30 -17:00. Suoraa lähetystä voi seurata myös kävelykadulla.Perjantai-iltana Radio Suomi
tarjoaa kesäkansalle konsertin Isokyrön Kalliojärven lavalla: Anneli Mattila yhtyeineen konsertoi klo 22-24. Konsertti
radioidaan kaiken kansan iloksi kautta suvisen Suomen.Myös lapsille on omaa ohjelmaa lauantaina kun Ylen Radio 1
tekee Pikku Ykköstä Ihmeotusten ja ihmemuutosten keskeltä. Lähetyspaikka on Alexander Reichsteinin lapsille
suunnattu taidenäyttely Suvilahden koululla asuntomessujen kupeessa. Pikku Kakkosen murrosikäinen mäyräkoira
Nakkirakki kummastelee lasten kanssa ihmeotuksia.Lisätiedot:maakuntaradion päällikkö Pekka Autio/YLE Pohjanmaan
Radio,p. 040 749 4602tuottaja Seija Ravanti/YLE Viestintä ja markkinointip. 040 505 9723
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Vaasan asuntomessut syvemmältä

 
Tuskin mikään muu asia on herättänyt samalla tavoin intohimoja vaasalaisten keskuudessa kuin asuntomessut.  Kuva:
Johan Hagström.Kansalaiskeskustelu Vaasan asuntomessuistaAsuntomessujen arviointi on tapahtunut pääasiassa
vaasalaisia.info foorumissa.  Esinmmäinen kirjoitus julkaistiin ns. uudessa foorumissa 20.7. 05.  Eli melkein päivälleen
kolme vuotta ennen messujen avajaisia.Keskustelu alkoi jo vanhassa blogspotissa sijainneessa foorumissa torstaina
kesäkuun 9. 2005. Sen jälkeen  vauhti onkin ollut melkoinen.  Tähän mennessä (06.07.08) asuntomessuista on julkaistu
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uudessa foorumissa lähes 1200 mielipidettä.Kirjoittelu asuntomessuista sisältää draamaa, epäilyjä korruptiosta ja
kiihkeätä asuntomessujen puolustamista.  Jos asuntomessujen  kansalaiskeskustelusta joskus tehdään vaikkapa gradu,
niin tämä foorumi on silloin ensisijainen lähde.Nyt kun asuntomessut ovat ovella on syytä nostaa esille kaksi
vastakkaista mielipidettä.  Nimimerkki Juhani kirjoitti ”Vastaus #20 : 13.11.05 - klo:20:09:16 ”  Kysymyksessä oli 20:n
mielipide asuntomessuista tässä foorumissa.Viranomaisten velvollisuus hankkia elämääMontaa mieltä näkyy voitavan
olla asuntomessujen rakentamisesta Vaasaan ilman mitään järkevää mielipidettä ja mitä pienemmän kivikasan tai
ötökän ongelmiin keskitytään, sitä syvemmälle pikkujuttujen alle hautautuu itse asia.Minusta  on suorastaan kaupungin
viranomaisten velvollisuus hankkia Vaasaan elämää, tapahtumia ja resursseja.  Asuntomessut on oiva sellainen
piristämään sekä kaupungin että kaupunkilaisten eloa ja  oloa.  Syntyyhän sitä rakennettaessa työtä, kauppaa ja
asuntoja monille, esiteltäessä aina toivottua turismia kaikkine hyvine seurauksineen ja vielä messujen mentyäkin meillä
olisi uusi laadukas kaupunginosa ja pysyvä magneetti pitämään nykyisiä ja houkuttamaan tulevia vaasalaisia.Toki maata
jää rakennusten alle, mutta sitä laatua meillä on Euroopanennästysmäärä jokaisen suomalaisen ihmisen ja ötökän
käyttöön. Viihtyisästä kaupunkimiljööstä sensijaan on pahaakin puutetta eikä taloudessakaan ole monella varaa heittää
menemään tarjoutuvia tilaisuuksia. 
Alueen suunnittelussa luotan paljon enemmän alan ammattilaisiin kuin paikallisiin kaikkitietääviin politiikkoihin, enkä
soisi muidenkaan poropeulaloiden pilaavan tulosta ideologioillaan tai eskon- puumerkeillään.Aivan toista mieltä oli
nimimerkki doctor.  Nimimerkki kirjoitti mm., että”Olen huolissani terveydenhuollon tilasta. Klinikkavalmiita potilaita
makaa ahtaan Keskussairaalan käytävillä - ja Vaasa maksaa erikoisairaanhoidon taksaa joka päivästä. Jonot ovat
sietämättömiä. Lääkäreistä huutava pula sekä sairaalassa että terveyskeskusksissa. Sairaat lapset huutavat
pääterveysaseman ankeassa odotustilassa joka ilta.Myös peruskoulutuksen kurjistaminen aiheuttaa suuria kustannuksia
ja kärsimystä pitemmällä tähtäimellä (liian suuret luokat, liian vähän tukiopetusta, liian vähän koulupsykologeja,
-kuraattoreita, liian vähän i.p-hoitoa, kerhotunteja pienille koululaislle yms.). Tulee tapahtumaan syrjäytymistä,
päideongelmia, rikollisuutta, psykiatrisia ongelmiaOn varsin perusteltua tässä tilassa kyseenalaistaa miljoonien
Asuntomessuhanke. Eikös päätöksen tehnyt edellisillä vaaleilla valitut? Eikö Vaasan talous olekin pakkasella? Ne
aioitaan siis toteuttaa alijäämälläc=ctappiolla? Eikö se tarkoita, että rahaa niihin ei oikeasti ole? Tulevat sukupolvet sitten
maksavat ne korkoineen kun ne nyt velalla rahoitetaan?Mitä itse rannan fyysiseen muutoksen Asuntomessujen myötä
tulisi niin ympäristöterveydenhuollollisista näkökulmista olisi muutos selkeä huononnus. Hyvät, luonnonmukaiset 
ulkoilureitit ovat terveydellemme tärkeitä - niiden huononnuksen vaikutuksien kustannuksia on vaikea rahassa
osoittaa.Keskustelu jatkuuUusi entistäkin ärhäkkäämpi keskustelu käynnistyy melko pian messujen jälkeen, Siinä
keskustelussa etsitään syyllisiä ja maksajia mm. talojen vajoamiselle, salailulle ja ehkä väärien tai ainakin puutteelisten
tietojen antamiselle.  Saattetaan siinä keskustelussa sivuta myös korrruptiota, bulvaanin käyttämistä rakennusluvan
hakemisessa ja monia muita toistaiseksi pimentoon jääneitä asioita. Kitkerimmän mielipiteen mukaan ainostaan suuri
julkisuus ja vielä suuremman julkisuuden pelko saa vaasalaiset virka- ja luottamusmiehet selvittämään asiat
perinjuurin.Keskusteluun:
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Maanantai, heinäkuu  7. 2008

Kustaanlinnan pukukoppi

Kustaanlinna nousi GustafsborgiinKustaanlinan uimarannalle on noussut hellyttävän hauska pukukoppi, joka on tietysti
ristitty Kustaanlinnaksi.  Pömpeliin on saatu sekä linnamaisuutta että huuumoria..  Kaikki olisi niin kaunista ja mukavaa
ellei tihutyöntekijä olisi jälleen iskenyt.  Pukukopin Kustaanlinnan rantatielle osoittavalle seinälle on maalattu
tagi.Sunnuntaina pukukoppia katsellut vanharouva pihisi kiukusta.  Rouva ei vaatinut tagimaalaria jalkapuuhun torille
vaan oli sitä mieltä, että kysymyksessä on häiriintynyt ihminen joka taravitsee pikaista apua.-Ihminen joka ei kykaene
näkemään kauneutta ympärillään ja tulkitsemaan ympäristön merkkikieltä, on sairas ja tarvitsee apua, pihisi
vanharouva.Kuvat: Johan Hagström
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Kalarannan liljoille kyytiä

Kalarannan liljat saivat kyytiä
Kruununmakasiinin kohdalla on joltakin karannut ruohonleikkuri tai sitten iskältä auto. Liljat ovat saanut kunnon kyytiä,
eikä varmaankaan ole kysessä cityjänikset. Tällä kertaa kuvatekstiin ei panna moraalista arviota ihmisen fiksuudesta.
Kuva ja teksti: Johan Hagström
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Sunnuntai, heinäkuu  6. 2008

Beach Wolley Vaasassa

Beach Wolleyn SM osakilpailut VaasasssaVaasassa järjestetään beach volleyn SM-kiertueen osakilpailu BMW Pro Tour
Skanska Open 18.7.-20.7. Turnaukseen on osallistumassa alustavien tietojen perusteella kahdeksan paikallista
peliparia.  Rantalentopallo eli beach volley on lentopallon muunnos, jota pelataan kaksihenkisin joukkuein.Pelialueen
koko on 8 kertaa 8 metriä ja verkon korkeus sama kun lentopallossa. Torjunta lasketaan yhdeksi kosketukseksi toisin
kuin lentopallossa. Kysymyksessä on vauhdikas laji. Peli pelataan hiekka-alustalla. - Mika ja Juha-Matti Mäki-Valtari-
Jani Pykäri ja Tuomas Väyrynen- Jarmo ja Hannu Viljamaa- Jari Piuhola ja Sami Tuomaala- Janne Äijö ja Göran
Sjöblom (alustava tieto, varmistuu 8.7. mennessä)- Hannu Virta ja Ari Meskanen (alustava tieto, varmistuu 8.7.
mennessä)- Anni-Leena Träskbäck ja Kati Rinne- Satu Aro ja Elina SalomäkiTurnaukseen valmistautumiseksi Pro
Tour-parit pelaavat harjoitusturnauksen 10.7. Tropiclandian rannassa. (Kesäteatterin puoleinen ranta.) Pyrimme
järjestämään turnauksen siten, että mahdollisimman moni pelipari on paikalla klo 16:00, jolloin he voivat kertoa medialle
tavoitteistaan BMW Pro Tour Skanska Open-turnauksessa.Pelaajien puolestaJarto Tarpio050-5617813

 Lähettänyt Vaasalainen  18:20

Rompetori Vaasassa

Vaasan Torin Jättikirppiksellä  ja Rompetoritapahtumassa ei ollut  tungosta! Tämäpä ei haitannut Wilma Lindbergin
mieltä, hänen myydessään äitinsä Lenitan kanssa kaapin nurkista löytyneitä aarteita.Jättikirppis ja rompetori
VaasassaVaasan Liikekekeskusta r.y. :n tapahtumakalenterin mukaan järjestettiin sunnnuntaina Jättikirppis ja
Rompetori Vaasan torilla. Vaasan Torin Jättikirppiksellä ja Rompetoritapahtumassa ei ollut tungosta!Vaasan
Liikekekeskusta r.y. :n tapahtumakalenterin mukaan järjestettiin sunnnuntaina Jättikirppis ja Rompetori Vaasan
torilla.Liekö sitten auringon piilokuuro syynä tai joku muu tapahtuma, koska torilla ei ollut tungosta, ei myyjistä eikä
asiakkaista.Tämäpä ei haitannut Wilma Lindbergin mieltä, hänen myydessään äitinsä Lenitan kanssa kaapin nurkista
löytyneitä aarteita. Lenita kertoo, että he tulivat jo heti kello 11, varmistamaan hyvää myyntipaikkaa itselleen. Toinenkin
kauppias ilmestyi lasitavaroineen, mutta häipyi aika pian.Tämäntyypiset tavarat käyvät hyvin kaupaksi, lasten vaatteet
eivät ehdi oikein edes kulua ennen kuin käyvät pieniksi.Wilman ja Lenitan kassaan olikin jo kertynyt sievoinen summa
euroja, kuinka monta jääköön liikesalaisuudeksi.Kylmä tuuli sai tytöt 'lainaamaan kuormasta' eli myyntitavaroista löytyi
kätevästi lisää päällepantavaa – kätevää.Seuraavan kerran, kalenterin mukaan, jättikirpistä ja rompetoria järjestetään
sunnuntaina 13.7. Vaasan torilla.Lisätietoja www.shoppingvaasa.com
Kuva ja teksti: Johan Hagström

 Lähettänyt Vaasalainen  17:36
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Lauantai, heinäkuu  5. 2008

Mopojen  kokoontumisajo Vaasassa

Mopoja ja moottoripyöriä kymmenittäin.Ajelin autollani kaikessa rauhassa keskellä Vaasaa kun näin mopoja tai
moottoripyöriä tulevan samaan risteykseen yhtä aikaa.  Heillä oli etuajo-oikeus joten jäin odottamaan.  Odotukseni oli
pitkä sillä tuo moposaattue taisi olla kahdensadan metrin mittainen.  Asia kiinnosti niin paljon, että sain yhden tuosta
ajoneuvosaattueesta kiinni ja kyselin, että "mikä tässä on homman nimi"? Hän kertoi, että "Tässä on eräänlainen
vaihtoehtoinen nuorison ajanvietto.-Me emme ole töhrimässä graffiteilla julkisia rakennuksia vaan käytämme ainoastaan
kansalaisoikeuksiamme käyttää julkisia teitä.  Täällä voimme samalla tavata muita nuoria ja saman asian harrastajia eli
tieliikenteen harrastajia.  Mielestäni tämä on hyvä vaihtoehto vaikkapa passivoitumiselle tai tietokoneen ääressä
istumiselle.  Bensaahan tässä palaa mutta kaikki maksaa.-Kuulin ystävän ystävältä joka oli kuullut tuntemattoman
huhun, että internetissä olisi kutsu tällaiseen kokoontumisajoon.  Löysin tuon ilmoituksen ja ajan.  Se oli Perjantaille
4.7.08 klo. 19:00.En ole koskaan ollut minkäänlaisessa moposaattueessa joten tämä oli siksikin mielenkiintoinen. 
Ilmoituksessa oli, että lähtöpaikka olisiKivihaan Citymarketin parkkipaikka.  Ajoin siis sinne ja siellä oli jo mopoja ja
moottoripyöriä kymmenittäin.  Ajoin sopivaan rakoon ja jäin odottamaan. Viimein letka alkoi lähteä ja minä siinä
mukana.Ajoimme aina Västervikiin saakka josta sitten kaupunkiin ja Suvilahteen.   Välillä pysähdyimme Palosaaren
Essolle ja parkkipaikalla taitavimmat näyttivät osaamistaan.  Toinen pysähdys oli uuden uimahallin luona ja viimeinen
ABC-asemalla.Yllättävää, ettei tällaista nuorille motoristeille suunnattuja tapahtumia ole ollenkaan Vaasassa vaan
tämäkin järjestettiin ihan talkoovoimin.  En edes tiedä kuka tämän järjesti mutta hieno idea.  Kaupungilta ei maksaisi
paljoa järjestää jotain samanlaista.  Näin reitti olisi ennalta määrätty ja turvallisuustekijät otettu huomioon.  Hyvä idea
häneltä tai siltä tiimiltä joka tämän järjesti.  Hyväksi sen tekee se, että se otettiin todesta ja osanottajia oli
kymmenittäin."Kuva ja teksti:  Kari Lajunen 

 Lähettänyt Vaasalainen  21:50

Mansikkapaikka Palosaaren tori

 Marjojen lisäkksi saa Palosaaren torilta myös jäätelöä ja grillituotteita, mutta sinne mahtuisi kyllä lisääkin myyntikojuja.
Mansikkamyyjä Jonna kertoo, että mansikat tulevat Mikael Örniltä, Karperöstä.  Kuva ja teksti: Johan
HagströmMansikkapaikkana Palosaaren toriMansikat kuuluu syödä heti ja sellaisinaan, neuvoo Carita Grahn. Hän ei
niitä pakasta. Ne kuuluvat kesään. Carita ostaa mansikat ja perunat Palosaaren torilta, koska ne ovat hyviä,  eikä
parkkaipaikkaakaan tarvitse hakea. Ilmaisia paikkoja löyytyy riittävästi. Palosaaren torilla on päivittäinin kaksi
myyntikojua.Mansikkamyyjä Jonna kertoo, että mansikat tulevat Mikael Örniltä, Karperöstä-Näitä ei ole ruiskutettu
millään myrkyillä. Erikoista on myöss, että Mikael tuo juuri poimittuja marjoja monta kertaa päivässä, sopivissa erissä.
Taatusti juuripomittuja - siis. Jonna myy myöss Mikaelin perunoita.

 Lähettänyt Vaasalainen  21:03

Varjoliitäjä Söderfjärdenillä

Söderfjärden eri vuodenaikoina on yksi Vaasan alueen kuvatuimmista kohteista.  Peltoaukean luonto ja eläimet,
erityisesti kurjet, tarjoavat kuvaajille uusia elämyksiä  Ähtäriläinen moottoriliitäjä Arto Halttunen kuvasi viime kesänä
peltoaukeaa ilmasta, jopa 1,5 kilometrin korkeudesta.Varjoliitäjä Söderfjärdenin ylläÄhtäriläinen Arto Halttunen on
harrastanut motoroitua varjoliitoa vuosisadan vaihteesta saakka. Arton varjoliidin on tähän mennessä nähty lukuisten
paikkakuntien taivaalla, myös Söderfjärdenissä.  Arton kohtasi peltoaukean yllä ongelma että se ei mahtunut kameran
okulaariin vielä 6000 jalassa.Ilmojen kotkatParamoottorilla voidaan lentää ilman lupaa valvomattomassa ilmatilassa,
kuten muillakin lentolaitteilla. Lentokenttien läheisyydessä ja sotilaslentoalueilla vaaditaan aina kyseisen alueen
lennonjohdon lupa. Usein riittää pelkkä soitto lennonjohtoon ja puhelimessa sovitaan lentokorkeus ja lentoalue ja­ aika.
Jos lennolla käytetään ilmailuradioo, niin lisäohjeita saadaan tarvittaessa ilmassa. Maanomistajan lupa pitää olla aina
starttipellon käyttöön.Arto Haltrtunen kirjoittaa omalla nettisivullaan harrastuksen alkuvaiheista:-Kun aloitin
varjoliitokurssin, niin jo silloin oli tarkoituksena alkaa harrastaa nimenomaan moottoroitua varjoliitoa. Ja miksikö? No
silloin alussa oli jo mielessä muutamia visioita, mitä laji voisi mahdollisesti tarjota. Päällimmäisinä ajatuksina oli,
mahdollisuus lähteä lentämään silloin kun se minulle sopii, eli en ole riippuvainen kenestäkään. Toinen silloinen
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tulevaisuuden visio oli, että olisi mahdollisuus lentää missä tahansa ja mihin suuntaan tahansa.Nämä alkuajatukset
ovatkin yllättäin osuneet aika hyvin kohdalleen.Laji todellakin antaa hirveästi vapautta valita sopivia lentohetkiä,ja
paikkoja. Viimeinen visio, eli mahdollisuus lentää mihin suuntaan tahansa, ei tosin ole vastannut ihan silloisia toiveita,
koska silloinhan minulla ei ollut tietoa varjoliitimen huonosta kyvystä edetä kovemmassa vastatuulessa.Halttusen
tilityksestä huomaa että varjoliidossa on mukana on paljon vapauden kaipuuta ja paljon individualismia.  Voi vain
kuvitella lenhtäjän tunnelmat  Söderfjärdenin yllä. Halttunen liiteli peltoaukean yllä viime kesänä 17.7.  Halttunen  olisi
halunnut kuvata Söderfjärdenin kokonaisuudessaan, mutta pian selvisi, että 1,5 km ei riitä korkeudeksi, jotta saisi
mahtumaan kuvaan koko pyöreän pellon, kirjoittaa Halttunen lentöpäiväkirjassaan.- Pyysin sitten tornista 6000 jalkaa.
Pian tämän jälkeen alkoi satamaan vettä ja kun nousin 6000 jalkaan selvis samalla, että eihän se mihinkään riitä, eli ei
mahdu läheskään koko pelto kuvaan. Päätin lopettaa nousun tähän sateen takia ja lähdin laskuliukuun. Sammutin
moottorin n.1,5 kilsan korkeudella ja kuuntelin tuulen suhinaa. Pinnassa oli tuuli tyyntynyt lennonaikana täysin. Kiva
lento tämäkin.Liitelyä Söderfjärdenin yllä VarjoliitimetKeskusteluun: 

 Lähettänyt Vaasalainen  09:56
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Perjantai, heinäkuu  4. 2008

Beach Wolleytä Vaasassa

Wikipedian mukaan Rantalentopallo eli beach volley on lentopallon muunnos, jota pelataan kaksihenkisin joukkuein
hiekka-alustalla. Pelialueen koko on 8 kertaa 8 metriä ja verkon korkeus sama kun lentopallossa. Torjunta lasketaan
yhdeksi kosketukseksi toisin kuin lentopallossa.  Kysymyksessä on vauhdikas laji. Tässä sitä pelataan kansallisteatterin
edessä HelsingissäBeach Wolleytä Vaasan torillaVaasassa järjestetään asuntomessuaikaan ensi kertaa beach volleyn
SM-osakilpailut. Suomen Lentopalloliiton hallinnoima BMW Beach Volley Pro Tour -SM-kiertue pysähtyy Vaasaan
kolmeksi päiväksi 18.–20.7. Skanska Open -otteluita pelataan sekä Vaasan kauppatorilla että Tropiclandian rannassa.
Tori toimii pääpelipaikkana, jossa on tiedossa nimekkäimpien pelaajien ottelut. – Vaasassa nähdään sekä miesten että
naisten sarjojen pelejä. Yhteensä Vaasassa tullaan pelaamaan lähes 100 ottelua, joista torilla noin parikymmentä.
Koska pelit pelataan asuntomessuaikaan, yleisömenestys on taattu, kertoo Liikekeskusta ry:n toiminnanjohtaja Tuula
Wägar.Hankkeen paikallisina organisaattoreina toimii Liikekeskusta ry ja Ylisiisti Vaasa. Kilpailupäälliköksi on nimetty
vaasalainen Jarto Tarpio. Tarpio on tyytyväinen, että osakilpailukiertue saatiin myös Vaasaan.– Tämän kaltaisia
turnauksia järjestetään Suomessa vain kourallinen, joten kisat ovat iso juttu. Suomalaisia pelaajia tulee olemaan
mukana myös Pekingin olympialaisissa. Vaasan osakilpailuissa on mukana paikallisiakin pareja sekä miesten että
naisten sarjassa. Osalla heistä on resursseja kisata jopa voitosta, hän paljastaa.Vaasa on valmistautunut
SM-osakilpailuiden järjestämiseen noin puolen vuoden ajan. Kaupunki rakentaa torille täysimittaisen kentän
katsomoineen, ja myös Tropiclandian hiekkarantoja on kunnostettu pelejä varten uuteen uskoon.– Rannalta on kaadettu
puita ja räjäytetty kiviä. Myös hiekkaa on lisätty, jotta peliolosuhteet olisivat ihanteelliset, kertoo Ylisiisti Vaasan
projektivastaava Eva Hudd. Vaasalainen elinkeinoelämä on myös vahvasti mukana järjestämässä suurta
pelitapahtumaa. Torikauppiaat ottavat tapahtuman mielellään vastaan, sillä pelkästään pelaajia ja toimitsijoita tulee
olemaan paikalla yli 100 henkilöä. 
– On hienoa, että torilla tapahtuu ja sinne tulee tällaista eloa ja väriä. Beach volley -ottelut tuovat Vaasan torille paljon
yleisöä ja potentiaalisia asiakkaita, Torikauppiaiden puheenjohtaja Jari Sundell iloitsee.Lisätietoja: Jarto Tarpio, p. 050
561 7813Tuula Wägar, p. 050 337 8482Eva Hudd, p. 040 733 7723SM-kiertue
http://www.lentopalloliitto.fi/beach_volley/bmw_beach_volley_pro_tour_2008/
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Torstai, heinäkuu  3. 2008

KPO ja kaupunginjohto

KPO:lla on sorkkansa syvällä Vaasan kunnallispolitiikassa niin kuin lähivuodet osoittavat. Vauhti ei ole ikävänkään
julkisuuden vuoksi hyytynyt.  Nyt KPO yrittää Tapio Osalan mukaan lunastaa Maalahden Limpun uudisrakennuksen
omiin tarkoiatuksiina. Kuva: Johan HagströmKPO häärää kulisseissaKulisseissa kuhisee Ikean tulon kanssa. Asiaan on
sotkeutunut KPO joka raivokkaasti yrittää lunastaa mm. Maalahden Limpun tekeillä olevaa uutta leipomoa Kiitokaaresta
(ABC-myymälästä Laihialle päin), kirjoittaa Tapio Osala (vihr.) vaasalaisia.info foorumissa.Mitä KPO tekee siellä? Ehkä
suunnittelevat Prismaa siihen mahdollisen tulevan Ikean viereen?KPO yrittää rakentaa Maalahden Limpulle uutta
leipomoa muualle mutta Limppu ei halua vaihtaa paikkaa...Yhdelle vaihtoehdolle jo ehdittiin hankkia asemakaavan
muutoskin, jotta tehdashallimainen leipomo oltasiin saatu sovitettua KPO/Maalahden Limpulle.Toinenrakenteilla oleva
Kiitokaaren pytinki lienee jo vaihtanut omistajaa - KPO:lle.Ehkäpä tutkiva journalismi löytää täältä vihjeitä lehtijuttuunkin?
Olkaa hyvät vaan.
Annetaan lisää vihjeitä (näin luovuttiin vaativista kaavamääräyksistä KPOn eduksi rakentamistavan suhteen: STJ
17.6Poikkeaminen asemakaavasta tontilla 25-116-1, Pitkämäenkuja 2 / Osuuskauppa KPOKaavoitusarkkitehti
Juha-Matti Linna, puh. 06- 3251169Hakija ja suunniteltu rakennushankeOsuuskauppa KPO hakee maankäyttö- ja
rakennuslain 171 §:n nojalla oikeutta poiketa  asemakaavamääräyksistä tontilla 25-116-1, Pitkämäenkuja 2. Hakijan
tarkoituksena on rakentaa tontille uusi liike-/tuotantorakennus. Poikkeamaa haetaan rakennusalasta, istutettavalle
tontinosalle rakentamisesta ja julkisivumääräyksistä.)Rakennuslupahakemus 02.07. 2008 pöydälle.  Rakennus- ja
ympäristölautakunnassa esityksestäni (puutteellinen hakemus). Hanke oli muutenkin jo kariutunut.Tapio Osala Ninmm.
Johansson samassa ketjussa:Kauppalehti on selvittänyt että S-ryhmän alueosuuskaupoilla on kaupan alan parhaat
suhteet kunnallisiin päätöksentekijöihin.  Lehti selvitti alueosuuskauppojen hallintoneuvostoajen puheenjohtajilta kuinka
moni hallintoneuvoston jäsenistä on myös kunnanvaltuustossa, hallituksessa-, tai lautakunnissa.Kysymykseen vastasi
19 puhaeenjohtajaa.  Useissa tapauksissa oli yksi ja eninmillään 13 kunnallispoliitikkoa hallintoneauvostossa.  Eniten
jäsenyyksiä oli teknisissä lautakunnisa.
Vaasassa KPO:lla on erittäin hyvät ja lämpimät suhteet myös kaupunginjohtoon ja virkamihiin.

Eiköä Vaasassakin pitäisi nostaa kissa pöydälle?Keskusteluun

 Lähettänyt Vaasalainen  07:43

Kaupungin rakentajat maalta

 
Omalta tulevaisuudeltaan Ruostetniemi odottaa vaasalaisuutta. Syntymä- ja asuinkunta Laihia saisi hänen puolestaan
tulla osaksi Vaasaa. Ellei jääräpäinen kunta liity, Ruostetniemi harkitsee henkilökohtaisesta liitosta Vaasan
kanssa.Kaupungin tekijät tulevat maaltaRakentajalehti/Lehtiarkisto(Lyhennetty) Kun yhteen nippuun viedään neljä
erilaista Vaasan rakentajaa, ei siitä synny kukkotappelua. Yhteistä on tausta maaseudulla ja huoli Vaasan
menestyksestä. Tunnelma on hillitty, rakentava ja keskusteleva. Mutta kaikesta ei sentään keskustella."Kyllä täällä
yhteen hiileen puhalletaan. Urakoitsijat vain ovat niin kovia kilpailijoita, että joistakin aiheista voi puhua ja toisista ei",
Vaasan rakentajien konkariksi noussut Antti Ruostetniemi sanoo.Tässä jutussa puhuvat konkari Ruostetniemen lisäksi
TV-talon rakentaja Jarmo Uutela, konsernin mies Esko Korpi ja perheyhtiön pomo Rauno Haapala. "Me rakentajat
voimme puhua keskenämme leppoisia, mutta loppujen lopuksi ollaan kuin kalamiehet. Ei kuitenkaan haluta päästää
toisia omille apajille", WasaConin Uutela sanoo.TV:stä tuttu mestariAsuntomessujen TV-talon rakentajaksi ryhtyminen
oli masokistinen liike, Jarmo Uutela, 47 vuotta, myöntää.WasaCon Oy:n toimitusjohtaja ja toinen omistaja kuitenkin lähti
TV-projektiin, kun tarvittiin ammattirakentaja toteuttamaan kansan valintoja. Eikä hän ole katunut. "Kyllä tämä oli
messuprojektillemme piste iin päälle. Sitä paitsi TV-katsojien valinta on melkein aina ollut myös oma suosikkini. Yleinen
mielipide vastaa omaani." Tämä kertoo aika paljon Uutelasta: haasteita hakeva kansan mies, joka on rakentanut
pienestä pitäen. Aluksi kirvesmiehenä, sitten mestarina pikku firmoissa ja kymmenen vuotta Iskuralla. Laman aikana
Uutela veti Iskuran Vaasan yksikköä."Minua neuvottiin vaihtamaan alaa, kun se oli vielä mahdollista. Sanoin että ei.
Minusta tuntuu, että rakentaminen jatkuu vielä ja se on minun juttuni. Enkä ollut väärässä." Polarin ja Iskuran laiva
kuitenkin upposi. Uutela lähti rakentamaan kirjapainoa ja datsoja Moskovaan. Takaisin tullessa Vaasan tilanne olikin
muuttunut, töitä oli enemmän kuin tekijöitä. Jarmo Uutela ja Ari Tyynismaa perustivat WasaCon Oy:n. "Kohta saatiin
isoja urakoita ja sitä liitoa on kestänyt yksitoista vuotta. Nyt taistellaan jo isojen kanssa. Kädet voivat olla pienet, mutta
kädessä on isot hanskat." WasaCon on nyt suurimpia itsenäisiä rakentajia vanhan Vaasan läänin alueella. Liikevaihtoa
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on 17 miljoonaa euroa, toimihenkilöitä 20 ja työntekijöitä 60. Konsernin paikallistietäjä Koetaankohan Peab Seiconin
aluepäällikkö Esko Korpi Vaasassa vieraan vallan agentiksi? Hän kun edustaa länsinaapurin konsernia, jonka Suomen
tukikohta on itäisessä naapurikaupungissa Seinäjoella, entisen Seiconin juurilla."Kyllä minä olen nimenomaan Vaasan
alueen edustaja. Rakentaminen on aina paikallista toimintaa. Siihen tarvitaan alueen tunteva vetäjä", Korpi, 48 vuotta,
vastaa.Korpi tuntee Vaasansa, jossa hän on viihtynyt yli kolme vuosikymmentä. Ensin rakennusmestarin opissa, sitten
vastaavana mestarina Hakorannalla ja Hakalla. Vuonna 1993 Korpi valmistui rakennusinsinööriksi ja jatkoi
työpäällikkönä Vaasan Rakennuskorjauksessa. Ja vuonna 2003 hänestä leivottiin Peab Seiconin aluepäällikkö."Melkein
kaikki Vaasassa pitempään toimineet ovat tulleet Aarne Hakorannan kautta. Ja Hakan Insinöörirakentajissa olin
Ruostetniemen Antin pelijoukoissa", Korpi tunnustaa oppi-isänsä.Monen Vaasan rakentajan tapaan Esko Korven juuret
ovat maatalossa, Kauhajoen Päntäneellä. Mutta hän kulkee aina vain töissä maalta, Jurvan Sarvijoelta. Matkaa tulee 40
kilometriä. Peab Seicon on Vaasassa yhä nuori yritys. Jalansijaa on kuitenkin saatu sopivasti. Tavoite on kehittää
tontteja ja löytää kannattavia yhteistyöurakoita. Siinä auttavat taustalla olevan konsernin resurssit ja järjestelmät. Mutta
päästävätkö vaasalaiset reviireilleen? "Uskon, että kilpailu on täällä aika vapaata. Tonttialueita ei anneta noin vain, vaan
siihen tarvitaan toimivaa ideaa, kestävyyttä ja pitkää pinnaa." Perheyhtiön ahkera isäntä Rakennus Vestra Oy:tä johtaa
yhtiön koko osakekannan omistava Rauno Haapala, 59 vuotta. 35-vuotias esikoispoika Jani on suunnittelussa. Neljä
vuotta nuorempi Antti pitää kassaa ja pikkusisko Jenni hoitaa asiakasyhteyksiä. "Vaimolla on oma työ, pitäähän jonkun
tienatakin", Rauno Haapala nauraa. "En välttämättä olisi halunnut lapsia tälle alalle. Tämä on aika kovaa hommaa,
kilpailua riittää."Oman urakkansa Rauno Haapala aloitti Ylivieskan tiilitehtaassa. Teknillinen koulu ja opisto toivat
Vaasaan. Työsarka alkoi Hakorannan laskentapäällikkönä ja jatkui Simons & Ollilin johtajana."Helpommallakin olisi
voinut päästä. Mutta turha on katua, kun päätös on tehty."Rakennus Vestran Haapala perusti vuonna 1996. Lähtöä
helpotti Simons & Ollilin tonteista tehty kauppa. Nyt takana on kahdentoista vuoden kokemus perheyhtiöstä, jonka
palkkalistoilla on parikymmentä työntekijää.Haapalalla ei ole moitteita Vaasan kaupungille. Rauhallinen mies ymmärtää,
että tontit ovat tiukassa ja niillä voi seistä säilyttämisen arvoisia vanhoja rakennuksia."Kaikkea ei pidä säilyttää, mutta
hienot talot kannattaa säästää. Yhden rakennusluvan saaminen kesti juuri yli kuusi vuotta. Nyt lähdetään korjaamaan
vanhaa taloa."Rauno Haapalan tehtävään kuuluu elää pari kolme vuotta etuajassa. Ensi vuoden luvat ovat valmiina ja
seuraavallekin vuodelle on jo tiedossa jotain. "Koko ajan täytyy olla tiukkana ja pitää kustannuksia kurissa." "Tavoite on
päästä pikku hiljaa normaaliin työaikaan. Saaristossa odottaa mökki ja syksyllä löytyy hyvin marjoja ja sieniä."Suhteiden
rakennusneuvosLaihialaisella Antti Ruostetniemellä on näkyvä vaikuttajan osa Vaasan rakentamisessa, vaikka hän itse
vähättelee rooliaan."Olin pitkään tie- ja vesimies. Tulin vasta vuonna 1986 talojen rakentamiseen", 66-vuotias
rakennusneuvos ja eläkeläinen sanoo.Asuntoja on silti tullut tehtyä Vaasassa jo viidellekymmenelle tontille. Se on
vaatinut innostumista, tahtoa, onnea ja yhteistyötä."Pitää olla hyvissä väleissä päättäjien kanssa. Kaikki lähtee
keskusteluista ja vuorovaikutuksesta. Voimmehan mekin antaa signaaleja kaavoittajille ja rakennustarkastajille",
Ruostetniemi perustelee.Ovatko hyvät suhteet myös töitä jakava hyvä veli -järjestelmä? "Ei siitä ole kyse. Ei siinä ole
mitään pahaa, että tavataan viikoittain monissa yhteyksissä. Mitä enemmän touhutaan yhdessä, sitä enemmän asiat
kehittyvät."Ruostetniemellä on Laihialla takana 24 vuotta kokoomuslaista kunnallispolitiikkaa, josta kuusi vuotta
kunnanhallituksen puheenjohtajana. "Kun tuntee hallinnon kuviot, tietää ettei Vaasankaan päättäjiltä ja virkamiehiltä voi
vaatia mitä tahansa." Tämä ei ole estänyt Ruostetniemeä kertomasta kuuluvalla äänellä näkemyksiään Vaasan
kehittämisestä. Asuntoalueiden kaavoja syntyy liian vähän ja hitaasti. Vaasa on vieläpä jämähtänyt 1800-luvun
kaavoittajan C.A.Setterbergin matalien suljettujen kortteleiden henkeen, vaikka nyt pitäisi suosia valkoisia
pistetaloja.Valkoista tornitaloa Ruostetniemi on ollut nostamassa asuntomessujen maamerkiksi. Tonttikilpailun voitto
herätti myös aitopohjalaista kateutta. "Jotkut kilpailijoista tulivat vähäpuheiseksi voiton jälkeen. Hyvän päivän tuttuja
ollaan silti kaikkien rakentajien kanssa. Kilpailu on kovaa. Välillä onnistuu ja välillä ei."Omalta tulevaisuudeltaan
Ruostetniemi odottaa vaasalaisuutta. Syntymä- ja asuinkunta Laihia saisi hänen puolestaan tulla osaksi Vaasaa. Ellei
jääräpäinen kunta liity, Ruostetniemi harkitsee henkilökohtaisesta liitosta Vaasan kanssa.Keskusteluun:
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Runon ja suven päivä

Kansainvälinen kulttuuriseura Mira ry järjestää runomatinean Runon ja suven päivänä su 6.7. klo 15 Monikulttuurikeskus
Miratalossa. On myös Suomen kansalliskirjailijan Eino Leinon syntymäpäivä. Vaasalainen lausuntaryhmä Runonkulkijat
esiintyy. Runon päivänä on myös maailmalla asuvien venäläisten kirjailijoiden Taivas-ryhmän runoantologian
julkistamistilaisuus.Tervetuloa!Monikulttuurikeskus Miratalo, Kirkkopuistikko 34, Vaasa. Tiedustelut: 044 336 0096 / Harri
Niskanen. 
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Keskiviikko, heinäkuu  2. 2008

Torikahvila kontista

Vaasan kauppatorille on ilmestynyt toimistokonttiin rakennettu torikahvila entisen Maipin kahvimökin paikalle, 
Modulirakenteinen kontti mahdollistaa lukemattomat erialaiset konttiyhdistelmät.  Nyt jo torilla kysellään että
pelastavatko kontit elämän Vaasan kauppatorilla?Konteista pelastus kauppatorilleEnsimmäinen ”legokontti” Vaasan
torilleKolmekymmentäkolme vuotta Vaasan torilla kahvilaa pitäneen Maipin eli Maj-Brit Wolfin ja uuden yrittäjän Mikko
Pakan kohtaamisessa tiistai aamulla on mukana paljon tunnetta. Maippi on vilpittömän iloinen että torikahvila kehittyy
oikeaan suuntaan ja  että torikahvilalle on nyt jatkaja.-Näen tässä suuren mahdollisuuden. 33-vuoden kokemuksella
tiedän mitä torikauppiaat haluavat. Ei muuta kuin rivi kontteja ylätorille ja miksei myöskin alatorille.  Sinne kukkakauppa,
kalakauppa, laukkukauppa....   Torikauppiaat voivat jättää tavaransa yöksi suojaan ja joka-aamuinen ja iltainen
lastaaminen ja purkaminen jää historiaan.  Sitäpaitis kontit pidentävät sesonkia tai jopa poistavat sen, sanoo Maippi
Wolf.Mikko Pakka  - konttiyrittäjäUusi torikahvilan pitäjä Mikko Pakka (36) on samaa mieltä,  Modulikonteista voi
rakennella lähes rajattomasti erilaisia yhdistelmiä.  Niitä voi kasata päällekäin jopa 9-10 kerrosta, niistä voi rakentaa
käytäviä, labyrinttejä, kanttiineja, kahviloita, näyttelytiloja ja paljon muuta.  Niihin rakennetut myymälät  voivat avavutua
neljään suuntaan tarpeen ja tilan mukaan.-Kontit voidaan varustaa asiakkaan toivomuksen mukaan.  Konttien
perinteinen sininen voidaan maalata niin kuin tässä tapauksessa.  Konteista on mahdollista koota kohtuuhintainen
vuokrakokonaisuus torikauppiaiden tarpeisiin. Konttiyhdistelmiin voidaan lisätä jopa harjakatto, lupaa Pakka.-Juuri niin,  
puuttuu Maippi Wolf ideointiin.  Tässä on vanhoille ja uusille torikauppiaille mahdollisuus.  Lupaan yrittää talven aikana
hankkia torille ainakin yhden uuden ”konttiyrittäjän” lupaa Wolf.Torikahvilan pitäminen on Mikko Pakalle mielenkiintoinen
kokeilu ja haaste. Päätoimisesti Mikko pyörittää Markku-Kontti nimistä kontteja vuokraavaa yritystä.  Markku-Kontti toimii
yhteistyössä Euroopan suurimman vuokrakontteja valmistavan ja vuokraavan yrityksen eli itävaltalaisen Containexin
kanssa.Vanha ja uusi yrittäjäMaippi Wolf on ilmeisen tyytyväinen kehitykseen mutta samalla huoliussaan torin
tulevaisuudesta.-Kun aloitin toriyhdistyksessä joskus 1980-luvun alussa, oli yhdistyksessä 88 maksavaa torikauppiasta
ja kun lopetin kolme vuotta sitten yhdistyksessä oli enää 33 jäsenmaksunsa maksanuatta torikauppiasta.  Nyt heidän
määränsä on pienentynyt vajaalla kymmenellä.-Konteaista saattaisi tulla pelastus koko kauppatorille..  Kontit saattaisivat
innostaa myös nuoria yrittäjiä.Mikko Pakka on samaa mieltä-Konttien vahvin puoli on siinä että  ne ovat ”tilapaisiä” eli
rakennelmia voi muuttaa ja purkaa ja kustannukset pysyvät pienemmällekin yrittäjälle kohtuullisina.  Uskon myös että
yhteistyö virka- ja luottamusmiesten kanssa lutviutuu kun mahdollisuus  vain ensin nähdään.-Itseasiassa kysymys on
vain siitä että virkamiehet suostuvat kuuntelemaan asiantuntijaa eli torikauppiasta,  Vain tällä tavalla varmistetaan
kauppatorin tulevaisuus, kiteyttää Maippi Wolf.Markku-kontti

Containex
Teksti: Tapio ParkkariKuvat: Johan HagströmKeskusteluun:
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Kung Fu:ta Vaasassa

Tänä kesänä on mahdoillista harjoitella Kung FU:n liiikeratoja verkkareissa Hietasaaressa. Osallistumismaksukin on
nimelliset 2 euroa.Opiskele Kung Fu:ta HietasaaressaNyt on mainio tilaisuus aloittaa kiinalaiseen taistelululajiin
tutustuminen Hietasaaressa tasaisella nurmikentällä. Harjoitukset pidetään koko heinäkuun ajan joka torstai klo 18.00 -
19.00.Sinulla ei tarvitse olla aikaisempaa lajin tuntemusta. Paikalla on Vaasan Kung Fu seuran opettaja ja seuranjäseniä
eli sinua opastetaan ohjatusti. Toistat vain liikeradat mukana annetun mallin mukaisesti. Kung Fu:n voimistelu liikkeille
on ominaista mm. hyvä rasvanpoltto ja nopea hyvän kunnon saavutttaminen. Ne myös sopivat kaikille, eivätkä vaadi
pohjakuntoa.Vaatetuksena kaikilla meillä on tavalliset verkkarit tai t-paita ja shortsit yms. housut, joten et erotu joukosta.
Halutessasi harrastaa Kung Fu:ta intensiivisemmin sinun tulee vain ottaa yhteyttä Vaasan Kung Fu seuraan.Nimellinen
osallistumismaksu 2€, Olet tervetullut myös syksyllä aloitettavalle alkeiskurssille.Internet:
www.shaolinwushuassociation.com/Tietoa Kung Fu:staKung Fu merkitsee suoraan käännettynä = Hyvin tehtyHarva
tietää lajin Kung-Fu, vaikka televisiosta tulee paljon Kung-Fu-elokuvia ja mm. monissa tietokonepeleissä esiintyy
Kung-Fusta otettuja liikkeitä. Kung-Fu on kiinalainen taistelulaji 2500 vuoden takaa. Seuraavissa olympialaisissa 2008
Kung-Fu on otettu esittelylajiksi, sillä onhan se Kiinan kansallisurheilulaji. Laji alkoi kehittyä intialaisen munkin paettua
diktatuuria Kiinaan. Kiinassa munkit alkoivat matkia eläinten liikkeitä ja tapoja taistella. esim. kotkan ja tiikerin liikeitä
löytyy nykyajan Kung-Fusta. Suomessa laji on suhteellisen outo löytö.
Oikeastaan lajia tulisi kutsua wushuksi, joka on kiinaa ja tarkoittaa sotataitoa. Monet kamppailulajit ovat kehittyneet tästä
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monipuolisesta lajista, joka antaa harrastajalleen hyvän yleiskunnon ja taidon puolustaa itseään tiukan paikan tullen.
Kung-Fu on monipuolisuudessaan verrattavissa luisteluun josta esim. jääkiekko ja taitoluistelu ovat alalajeja,
rullaluistelua unohtamatta.Kung-Fun harrastajalla tapahtuu kehitystä myös pään sisällä. Kung-Fun harrastaminen lisää
kärsivällisyyttä, keskittymiskykyä ja nöyryyttä. Kung-Fua voi harrastaa tai aloittaa harrastamaan millä iällä tahansa ja se
sopii miehille ja naisille, tytöille ja pojille. Kung-Fun harrastamiseen vieraat uskonnot kuten buddalaisuus tai
kungfutselaisuus eivät vaikuta, vaikka munkit ovat lajin alunperin kehittäneet kohottaakseen kuntoaan ja estääkeen
temppeleihin ja itsensä kohdistuneet hyökkäykset. Kungfutselaisuus esim. nimestään huolimatta ei liity mitenkään
lajiin.Facta på svenskaKung Fu är en 2500 år gammal kampsport som härstammar från Kina. Grenen började med
några Indiska munkar som flydde från diktaturen till Kina. I Kina började munkarna härma djurens rörelser och sätt att
strida. T.ex. tigerns och örnens rörelser hittar man i Kung Fu. Även om det finns många Kung Fu-filmer och spel med
rörelser från Kung Fu är det är få som utövar Kung Fu. I Finland är Kung Fu ett förhållandevis ovanligt fynd. I de
olympiska spelen 2008 kommer Kung Fu (Wushu) att tas med som en uppvisningsgren eftersom det är Kinas
nationalsport.Det kinesiska ordet Wushu är en synonym till Kung Fu och betyder krigskonst. Många kampsporter har
utvecklats från den här mångsidiga grenen, som ger utövaren en bra grundkondition och förmåga att försvara sig själv i
en knivig situation. Kung Fu kan i sin mångsidighet jämföras med skridskoåkning, varifrån t.ex. ishockey och
konståkning , eller t.om. rullskridskoåkning har utvecklats.För en Kung Fu utövare sker utveckling även mentalt. Kung
Fu utövande ökar tålmodighet, koncentrationsförmåga och vördnad. Man kan börja träna KUng Fu i vilken ålder som
helst och det passar både män och kvinnor, flickor och pojkar. Kung Fu utövning betyder inte utövning i religioner som
buddhism eller kungfutseism. Även om det var Shaolinmunkar som grundade Kung Fu, utveklade de grenen för att höja
sin kondition och förhindra attacker mot templet och sig själva. Kungfutseanism har trots namnet inga samband med
kampsporten Kung Fu.
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Tiistai, heinäkuu  1. 2008

Viittaveneellä Vaasan asuntomessuille

Viittavene Triton aloittaa nonstop liikenteen Kalarannan ja asuntomessualueen välillä heti 11.7  Ei ole epäilystäkään siitä
että veneestä tulee yksi messujen kuvatuimmista kohteita taustanaan upeat uudet talot.  Edellyttäen tietysti että vene
pääsee rantalaituriin saakka.Viittavene Tritonilla asuntomessuilleIlluusio merellisestä rantarakentamisesta toteutuu
visuaalisesti sataprosenttisesti asuntomessujen aikana kun m/s Triton tuo messuvieraita Kalarannasta asuntomessujen
rantaan. Sitä ei toki sovi kertoa messuvieraille että Merenkulkuhallituksen entisen viittaveneen ja Sundominlahden
pohjan väliin jää n. 10 senttimetriä vettä.-Täytyyhän rantaan päästä veneellä kun kerran merellistä rakentamista
harrastetasan, sanoo viittaeneen kippari Jussi Mendelin.Liikennointi Vaasan Kalarannan  ja Asuntomaessujen välillä
käynnistyy heti messujen avajaispäivänä 11.7. aamulla kello kymmenen.  Liikenne jatkuu nonstop-periaatteella aina
kello 18.00 saakka, jolloin viimein vuoro lähtee messualuelta.  Mutta jo kello 19.00 Tritonoksi kastettu viittavene on
jälleen Sundominlahdella mutta nyt tekemässä risteilyjä.-Teemme muutaman kolme varttia keastävän ristelyn Sundomin
ahdella iltaisin.  Reitti kulkee Sundomin Näsetin sataman kautta Vanhan Vaasan kanaalin suulle ja sieltä Patterinniemen
ja asuntomessualueen ja Kustaanlinnan kautta takaisin Kalarantaan.-Tritonin lähtöpaikka on sama kuin muinaisella
Böljanilla.  Böljan tuli minulle pikkupoikana kovin tutuksi.  Asuimme lähellä lähtölaituria ja meillä oli mökki Sundomissa,
kertaa Jussi Mendelin lähihistoriaa.Mendelin uskoo että Tritonin ristelyt kiinnostavat varsinkin lapsiperheitä, koska
minkäänlaista keinumisvaaraa ei ole olemassa.  Kulku on tasaista ja rauhallista.  Mendelin uskoo risteilyjen kiinnostavan
myös vaasalaisia, sillä vain harva vaasalainen on nähnyt Vanhan Vaasan kanaalin, Ryövärinsaaren, Patteriniemen ja
asuntomessualueen ja Kustaanlinnan mereltäViittavene TritonAikoinaan Valpuriksi kastettu viittavene on rakennettu
vuonna 1970. Alus on tyyppiä työvene. Aluksen koko on  10,2x3,2 m ja veneeseen mahtuu 25 henkilöä, jolloin miehistö
on mukana Tritonissa  on Volvo-Penta moottori joka kehittää 75 hevos voimaa,. Veneen syväys on 85 sm ja paino n.
7000 kg. Veneen kotisatama on Vesterrö Veneen rakensi  silloinen Uudenkaupungin veneveistämö. Tilaaja on ollut
Merenkulkulaitos sekä väylänhoitotehtäviin että merenmittaukseen.Jussi Mendelin sanoo luodanneensa reitin ja
syväyksen pitäisi riittää.  Tritonoin tulo Sundominlahdelle saattaa enteilla uutta aikaa.-Sundomin moottorivenekerho on
luvannut merkitä lahden yleisimmät kulkureitit, joka merkitsee sitä että ruovikko ei pääse kasvamaan ja että reitti säilyy
kulkukelpoisena ainakin toistaiseksi. Tämä saattaa lisätä miaelenkiintoa Sundomoinlahatea kohtaan,  sanoo
Mendcelin.Siiviilissä Mendelin on Verterössä sijaitsevan Varp-majatalon isäntä. TritonViittaveneen nimi Triton tulee
kreikkalaisesta mytologiasta. Wikipedian mukaan Triton on syvyyksien viestinviejä. Hän on meren jumalan Poseidonin ja
Amfitriten poika. Hänet kuvataan usein ihmisenä, jolla on kalan alavartalo. Isänsä tavoin Triton kuvataan yleensä atrain
kädessä. Tritonin oma erityispiirre on kuitenkin simpukankuori, jota hän käyttää torven lailla nostattamaan tai
rauhoittamaan aallot. Hyginyksen mukaan sen ääni oli niin kauhistuttava, että se sai jättiläisetkin pakenemaanTeksti:
Tapio ParkkariKuvat: Johan HagströmKeskusteluun:
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